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S E L E T U S K I R I 

1. DETAILPLANEERINGU Yhh{¢!aL{9 ![¦{95 W! 99{a&wY 

1. Detailplaneeringu koostamise alused: 

¶ tƭŀƴŜŜǊƛƳƛǎǎŜŀŘǳǎ όƧƿustunud 01.07.2015); 

¶ 9ƘƛǘǳǎǎŜŀŘǳǎǘƛƪ όƧƿǳǎǘǳƴǳŘ лмΦл7.2015); 

¶ Majandus- ja ǘŀǊƛǎǘǳƳƛƴƛǎǘǊƛ лрΦлсΦнлмр ƳŅŅǊǳǎ ƴǊ рт α9ƘƛǘƛǎŜ ǘehniliste andmete loetelu ja 

arvestamise ŀƭǳǎŜŘέΤ 

¶ Keila valla ǸƭŘǇlaneeringu, kehtestatud 13.10.2005 otsusega nr 259/1005; 

¶ HARJU MAAKONNAPLANEERING 2030+ (Riigihalduse minister kehtestas 09.04.2018 

ƪŅǎƪƪƛǊƧŀƎŀ ƴǊ мΦм-4/78); 

¶ [ŅŅƴŜ-Harju Vallavolikogu 27.10.2020 otsus nr 74 αDetaiplaneeringu koostamise algatamine 

Ƨŀ ƪŜǎƪƪƻƴƴŀƳƿƧǳ ǎǘǊŀǘŜŜgilise hindamise algatamaǘŀ ƧŅǘmineά; 

¶ Lƴƴǳ ƳŀŀǸƪǎǳǎŜ Řetailplaneeringuga, kehtestatud [ŅŅƴŜ-Harju Vallavolikogu 30.01.2018 
otsusega nr 10. 

2. Arengukavad ja -strateegiad: 

¶ [ŅŅƴŜ-Harju valla arengukava 2019-2030 όǾŀǎǘǳ ǾƿŜǘǳŘ [ŅŅƴŜ-Harju valla volikogus 30. 

oktoobril 2018 ); 

¶ [ŅŅƴŜ-Harju vallŀ ǸƘƛǎǾŜŜǾŅǊƎƛ Ƨŀ -kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2019-2030 

όǾŀǎǘǳ ǾƿŜǘǳŘ [ŅŅƴŜ-Harju Vallavolikogu 30.09.201ф ƳŅŅǊǳǎ ƴǊ мсύΤ 

¶ [ŅŅƴŜ-Harju valla ƧŅŅǘƳŜƘƻƻƭŘǳǎŜŜǎƪiri (kehtestatud [ŅŅƴŜ-Harju Vallavolikogu 29.05.2018.a 

ƳŅŅǊǳǎŜƎŀ ƴr 11);  

3. Detailplaneeringu koostamisel tehtud uuringud (nt. ehitusgeoloogilised uurƛƳƛǎǘǀǀŘΣ 

ƳǸǊŀǳǳǊƛƴƎǳŘύΥ 

¶ Topo-geodeetiline alusplaan (Geodeesiakeskus G.E.POINT h« ǘǀǀ 18-G089 05.04.2018.a.); 

¶ αYƿǊǾŀƭƳŀŀƴǘŜŜ ммофл ¢ŀƭƭƛƴƴ-wŀƴƴŀƳƿƛǎŀ-Kloogaranna, tee nr 2951920 Suvemaja tee ning 

tee nr 2952210 Tee221 ristmiku liikluǎŜ ƭŅōƛƭŀǎƪǾǳǎŜ ŀǊǾǳǘǳǎά DΦ9Φh DǊǳǇǇ h« ǘǀǀ ƴǊ P16008. 

¶ DŜƴŘǊƻƭƻƻƎ !ƛƴƻ !ŀǎǇƿƭƭǳ koostatud haljastuse hinnang (ǘǀǀ 31. mai 2012). 

4. Eesti standardid: 

¶ 9Ŝǎǘƛ {ǘŀƴŘŀǊŘ 9±{ упоΥнлмс [ƛƴƴŀǘŅƴŀǾŀŘΤ  

¶ Eesti Standard EVS 809-1:2002 Kuritegevuse ennetaminŜ ƭŅōƛ ƭƛnnaplaneerimise ja 

arhitektuuri; 

¶ Eesti Standard EVS 812-6:2012 Ehitiste tuleohutus; 

¶ 9Ŝǎǘƛ {ǘŀƴŘŀǊŘ 9±{ уплΥнлмт αWǳƘised radoonikaitse meetmete kasutamiseks uutes ja 

ƻƭŜƳŀǎƻƭŜǾŀǘŜǎ ƘƻƻƴŜǘŜǎάΦ 

 

Detailplaneeringu koostamise ŜŜǎƳŅǊƎƛƪǎ on planeeringuala jagaminŜ ƳŀŀǸƪǎǳǎǘŜƪǎΣ ƳƛƭƭŜ ƪŅƛƎǳǎ 

ƳƻƻŘǳǎǘŀǘŀƪǎŜ ƴŜƭƛ ǘǊŀƴǎǇƻǊŘƛƳŀŀΣ Ǹƪǎ ǸƘƛǎƪƻƴŘƭƛƪǳ ƳŀŀΣ Ǹƪǎ ǸƘƛǎƪƻƴŘƭƛƪ Ƴŀŀ ƪƻƻǎ ǘǊŀƴǎǇƻǊŘƛƳŀŀƎŀ 

ja 27 elamumaa ǎƛƘǘƻǘǎǘŀǊōŜƎŀ ƳŀŀǸƪǎǳǎǘ. Elamumaa kinnistute suurusŜŘ ƧŅŅǾŀŘ ǾŀƘŜƳƛƪƪǳ оллл-

4289m2, sealjuures suurim lubatud ehitusalune pind on ridaelamute puhul 800 m2  ƴƛƴƎ ǸƪǎƛƪŜƭŀƳǳǘe 

puhul 350 m2 . «ƘƛǎƪƻƴŘƭƛƪǳ Ƴŀŀ ǎƛƘǘƻǘǎtarbega maale kavandatakse haljasalaκƭŀǎǘŜ ƳŅƴƎǳǾŅƭƧŀƪ. 

Lisaks on detailplanŜŜǊƛƴƎǳ ǸƭŜǎŀƴƴŜ Řetailplaneeringu kohustuslike hoonete ja rajatiste toimimiseks 

vajalike ehitiste, sealhulgas teƘƴƻǾƿǊƪǳŘŜ Ƨŀ -rajatiste ning avalikule ǘŜŜƭŜ ƧǳǳǊŘŜǇŅŅǎǳǘeede 

ǾƿƛƳŀƭƛƪǳ ŀǎǳƪƻƘŀ ja liikluskorraƭŘǳǎŜ ǇƿƘƛƳƿǘŜǘŜ ƳŅŅǊŀƳƛƴŜ. 

 

http://www.maavalitsus.ee/documents/2845826/19256713/Harju+maakonnaplaneeringu+kehtestamine.pdf/3638bf5f-526b-43c7-9862-85d696ff77b1
http://www.maavalitsus.ee/documents/2845826/19256713/Harju+maakonnaplaneeringu+kehtestamine.pdf/3638bf5f-526b-43c7-9862-85d696ff77b1
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2 {9h{ YlRGEMA TASEME PLANEERINGUTEGA 

Harju maakonnaplaneering 2030+ 

Harju maakonnaplaneering 2030+ on kehtestatud Riigihalduse ministeri лфΦлпΦнлму ƪŅǎƪƪƛǊƧŀƎa nr 

1.1-4/78. Harju maakonnŀǇƭŀƴŜŜǊƛƴƎǳǎ ƻƴ ǾŅƭƧŀ ǘƻƻŘǳŘ ǇƿƘƛƳƿǘǘŜŘΣ ƳƛƭƭŜƎŀ ǘǳƭŜō ǊǳǳƳƛƭƛǎŜ ŀǊŜƴƎǳ 

suunamisel ning ŜǘǘŜǾƿǘƭǳǎƪŜǎƪƪƻƴƴŀ ŀǊŜƴŘŀƳƛǎŜƪǎ ŀǊǾŜǎǘŀŘŀΦ «ƘŜƪǎ ǇƿƘimƿǘǘŜƪǎ ƻƴΣ Ŝǘ ǳǳǘŜ 

arendusalade kavandamine, kui see osutub vajalikuks, saab toimuda ƘŅǎǘƛ ƧǳǳǊŘŜǇŅŅǎŜǘŀǾŀǘes 

asukohtades terviklike ruumilahenduste alusel ning tingimustes, kus on tagatud muuhulgas ka 

vajalikud kommunikatsiooni- ja taristulahendǳǎŜŘΦ ±Ņltida tuleb uute arendusalade kavandamist 

ǸƭŜǳƧǳǘǳǎǊƛǎƪƛƎŀ ŀƭŀŘŜƭŜΦ  

Harju maakonnaplaneering 2030+ ƻƴ ƳŅŅǊŀǘud roƘŜƭƛǎŜ ǾƿǊƎǳǎǘƛƪǳ ŀƭŀŘ ƴing eelnevale tuginedes ei 

paikne Kungla mets 2 kinnistu ǊƻƘŜǾƿǊƎǳǎǘƛƪǳ ŀƭŀl. Seega ei ole kavandatav tegevus vastuolus Harju 

maakonnaplaneeringuga. 

YŜƛƭŀ Ǿŀƭƭŀ ǸƭŘǇƭŀƴŜŜǊƛƴƎ 

Vastavalt Keila valla ǸƭŘǇƭŀƴŜeringule paikneb planeeritav ala hajaasustus alal. «ƭŘǇƭŀƴŜŜǊƛƴƎǳǎ ƻƴ 

ǾŅƭƧŀ ǘƻƻŘǳŘ ǘƛƴƎƛƳǳǎŜŘ , et uute elamugruppide rajamisel hajaasustusse, seŜ ǘŅƘŜƴŘŀō ǳǳtel 

tiheasustusaladel, on ehituskrundi minimaalseks sǳǳǊǳǎŜƪǎ оллл Ƴч όŀƭǳǎΥ Ǿŀƭƭŀ ŜƘƛǘǳǎƳŅŅǊǳǎύΦ 

YŜƛƭŀ Ǿŀƭƭŀ ǸƭŘǇƭŀƴŜŜǊingus on mƿƛǎǘŜ elamugruppide rajamisel hajaasustusse ǎƿƴŀǎǘŀǘǳŘ ǾŀƛŘ ƪǊǳƴŘƛ 

minimaalse krundi suurusena. ¢ŅǇǎŜƳŀǘ ǘǎƻƴŜŜǊimise skeemi aŜǊŜƳƿƛǎŀ ƪǸƭŀƭŜ ǸƭŘǇƭŀƴŜeringus 

koostatud ei ole. KŅesolev detailplaneering muudab Keila valla kehtivat Ǹldplaneeringut maakasutuse 

juhtfunktsiooni osas, nŅhes ette maatulundusmaa juhtfunktsiooni asendamise elamumaa 

juhtfunktsiooniga. 

[ŅŅƴŜ-IŀǊƧǳ Ǿŀƭƭŀ ǸƘƛǎǾŜŜǾŅǊƎƛ Ƨŀ -kanalisatsiooni arengukava aastateks 2019-2030  

[ŅŅƴŜ-Harju Ǿŀƭƭŀ ǸƘƛǎǾŜŜǾŅǊƎƛ Ƨŀ -kanalisatsiƻƻƴƛ ό«±Yύ ŀrendamise kava aastateks 2019-2030 on 

ƪŜƘǘŜǎǘŀǘǳŘ [ŅŅƴŜ-Harju Vallavolikogu 30.09.2019 ƳŅŅǊǳǎŜƎŀ ƴǊ мсΦ 9ŜƭƴŜǾŀ ƪƻƘŀǎŜƭǘ Ŝƛ ƧŅŅ 

ǇƭŀƴŜŜǊƛƴƎǳŀƭŀ «±Y ǇƛƛǊƪƻƴŘŀΦ Laulasmaa reoveekogumisala teenindamise tarbeks rajatav 

survekanalisatsioon paikneb Tallinn ς RannŀƳƿƛǎa ς Kloogaranna maantee ŅŅǊŜǎΣ ǎŜŜǘƿǘǘǳ on 

ǾƿƛƳŀƭƛƪ ǇƭŀƴŜŜǊƛƴƎǳŀƭŀ ǊŜƻǾŜŜƪŀnalisatsioon suunata eelnimetatud survetrassi.  

3. «[5t[!b99wLbD¦ a¦¦5!¢¦{9 tlIW9b5¦S JA DETAIPLANEERINGU  

 Yhh{¢!aL{9 99{a&wY 

Keila valla ǸƭŘǇƭŀƴŜŜǊƛngu kohaselt on tegemist hajaasustus alaga. KŅesolev detailplaneering muudab 

Keila valla kehtivat Ǹldplaneeringut maakasutuse juhtfunktsiooni osas, nŅhes ette maatulundusmaa 

juhtfunktsiooni asendamist elamumaa juhtfunktsiooniga. 

tƭŀƴŜŜǊƛƴƎǳŀƭŀ ǸƳōǊƛǘǎŜǾ ǇƛƛǊƪƻnd on erinevalt Keila valla ǸƭŘǇƭŀƴŜŜǊƛƴƎǳƎŀ Ŝƴƴǳǎǘatust kujunemas 

tiheasustusega elamupiirkonnaks. Olemasolevas aŜǊŜƳƿƛǎŀ ŜƭŀƳǳǇƛƛǊƪƻƴnas Tallinn- wŀƴƴŀƳƿƛǎa - 

Kloogaranna maantee ja mere vahel on vabade kruntide ressurss ammendunud. Kogu piirkonna 

asukohŀǎǘ ǘƛƴƎƛǘǳŘ ǾƿƛƳŀƭǳǎŜd (Keila-Joa aleviku ja LaulaǎƳŀŀ ƪǸƭŀ pakutavate teenuste ƭŅƘŜŘǳǎ, 

Ǹƭƛrikkalik loodusƭƛƪŜ ƪƻƻǎƭǳǎǘŜ ƴƛƴƎ ŀǊŜƴŘŀǘǳŘ Ǿƿƛ ŀǊŜƴŘŀƳƛǎŜƭ ƻƭŜva infrastruktuuri olemasolu) 

loovad aluse ǾŅƭjakujunenud elamuala laiendamiseks. Planeeringualast idas paikneb пн ǸƪǎƛƪŜlamu 

krundiga kehtiv Innu maaǸƪǎǳǎŜ detailplaneering (ID 53407)Σ Ƴƛǎǘƿǘǘǳ ƳƻƻŘǳǎtab planeeritav ala 

ƭƻƻƎƛƭƛǎŜ ƭǸƭƛ aŜǊŜƳƿƛǎŀ olemasoleva elamuala ja arendatava piirkonna vahel. 

PlanŜŜǊƛƴƎǳ ƭŀƘŜƴŘǳǎŜ ŜŜǎƳŅǊƪ on kujundada keskkonda sobiv, roheline, privaatne ja turvaline 

elukeskkond.  

http://www.maavalitsus.ee/documents/2845826/19256713/Harju+maakonnaplaneeringu+kehtestamine.pdf/3638bf5f-526b-43c7-9862-85d696ff77b1
http://www.maavalitsus.ee/documents/2845826/19256713/Harju+maakonnaplaneeringu+kehtestamine.pdf/3638bf5f-526b-43c7-9862-85d696ff77b1
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±&[W!±lTE KEILA VAL[! «LDPLANEERINGUST 

 
  Planeeringu ala asukoht  

 

 
  Planeeringu ala asukoht 

4. t[!b99wLbD¦![! Yhb¢!Y¢±mmb5I FUNKSIONAALSED SEOSED 

tƭŀƴŜŜǊƛƴƎǳŀƭŀ ǎŜƻǎŜǎǘ ƴŀŀōŜǊŀƭŀŘŜƎŀ ŀƴƴŀō ǸƭŜǾaate kontaktǾǀǀƴŘƛ plaan M 1:14 000 

Planeeringuala paikneb Keila-Wƻŀ ǾŀƘŜǘǳǎ ƭŅƘŜŘǳǎŜǎ (kaugus Keila-Joa alevikust on ca 900m), kus 

paikneb selle piikonna infrastruktuur (ǇƻƻŘΣ ǇƻǎǘΣ ǎǀǀƎƛƪƻhad). aŜǊŜŅŅǊsed metsad, mis tŅƛŘŀǾŀŘ 

puhke metsade funktsiooni, on Keila-Joa piirkonnale erilise ǾŅŅǊǘǳǎŜga.  

LoodusƭƛƪŜǎǘ ǾŀŀǘŀƳƛǎǾŅŅǊǎǳǎǘŜǎǘ planeeringu ala kontaktvǀǀƴŘƛǎ on: 

¶ Keila juga - сΣм Ƴ ƪƿǊƎŜ ό9Ŝǎǘƛ ǎǳǳǊǳǎŜƭǘ ǘŜƛƴŜ WŅƎŀƭŀ Ƨƻŀ ƧŅǊŜƭύΣ ǇŀŜƭǳǾ ƻƳŀ suuruse ja iluga; 

¶ Keila-Wƻŀ Ƴƿisa park - oli looduskaitse all jubŀ ŜƴƴŜ ¢Ŝƛǎǘ aŀŀƛƭƳŀǎƿda, mil ta kuulus 

Riigiparkide valitsuse halduse alla. 

¶ ArhitektuurimŅƭŜǎǘƛǎŜna vŅŅǊƛǾŀŘ ǘŅƘŜƭŜǇŀƴǳ YŜƛƭŀ-Joa loss ja pargiansambel  

Planeeringuala ida piiril on [ŅŅƴŜ-Harju Vallavolikogu otsusega nr 10 kehtestatud αLƴƴǳ ƳŀŀǸƪǎǳǎŜ 

detailplaneeringugaάΦ αInnu maaǸƪǎǳǎŜ ŘŜǘŀƛƭǇƭŀƴŜŜǊƛƴƎǳά idee oli planeeritavale maaǸksusele 

elamukruntide, Ņrikruntide ja lasteaia krundi ehitus- ja maakasutustingimuste mŅŅramine. 

Planeeritaval alal on olemasolev kraavide ja tiikide sǸsteem, mida on pǸǸtud maksimaalselt arvestada 

siseteede vƿrgu planeerimisel. αInnu maaǸksuse detailplaneeringugaά on planeeritud 53 krunti. 

Planeeritud kruntidest on 38 Ǹksikelamukrundid, 2 Ņrikrundid, 2 Ǹhiskondlike ehitiste krundid 

(lasteaiale, haridusasutusele), 1 tootmismaa krunt puurkaevule, 8 transpordimaa krunti teedele ja 

tŅnavatele ning 1 Ǹldkasutatava maa krunt haljasalale ja 1 Ǹldkasutatava maa ja kergliiklustee krunt. 

 

OLEV OLUKORD 

PANEERITAVA ALA ASUKOHT 

 

Vastavalt Keila valla 

ǸƭŘǇƭŀƴŜŜǊƛƴƎǳƭŜ ǇŀƛƪƴŜō 

planeeritav ala hajaasustus alal 

«[5t[!b99wLNGU MUUDATUS 

PANEERITAVA ALA ASUKOHT 

KŅesolev detailplaneering muudab 

Keila valla kehtivat Ǹldplaneeringut 

maakasutuse juhtfunktsiooni osas, 

nŅhes ette maatulundusmaa 

juhtfunktsiooni asendamise 

elamumaa juhtfunktsiooniga. 

Moodustub uus tiheasustatud ala 
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Elamumaade arhitektuursed tingimused αInnu maaǸksuse detailplaneeringusά on: 

¶ ǸƪǎƛƪŜƭŀƳǳŘ ƳŀȄ н ƪƻǊǊǳǎelised, katusekaldega 15 - прϲΣ ƭŀƘǘƛǎŜ hoonestusviisiga; 

¶ pƿƘƛƘƻƻƴŜ ƳŀȄ ƪŀǘǳǎŜƘŀǊƧŀ ƪƿǊƎǳǎ млƳ; 

¶ abihoone max korruste arv on 1 ja katuseharƧŀ ƪƿǊƎǳǎ ƳŀȄΦ тƳ; 

¶ lubatud hoonete arv krundil on 4, millest on 1 elamu ja 3 abihoonet; 

¶ ei ole lubatud rajada maste vƿƛ ǘeisi vertikaalseid rajaǘƛǎƛ ƪƿǊƎŜƳŀƛŘ ƪǳƛ мрƳΦ 

Keila Vallavolikogu 30.09.2013.a. otsusega nr 373/0913 on ŀƭƎŀǘŀǘǳŘ YŜƛƭŀ ƳŜǘǎ н ƳŀŀǸƪǎǳǎŜ ƭŅŅƴŜǎ 

paiknevate ƳŀŀǸƪǎǳǎǘŜ ŘŜǘŀƛƭǇƭŀƴŜŜǊƛƴg s.o. αMeremƿisa ƪǸƭŀǎ [ƻƛƎǳΣ !ŀǾƛƪǳΣ ¦ǳŜǘƻŀΣ {ŜǇŀǇŀƧŀΣ «ǘƛΣ 

YŅŅōǳǎƳŜǘǎŀ ƳŀŀǸƪǎǳǎǘŜ ŘŜǘŀƛƭplaneeringά. 

Elamumaa kruntide suurused ƪƻƴǘŀƪǘǾǀǀdis, 800m raadiuses on vahemikus 1888Ƴч-3000mч. 

[ŅƘƛƳ ōǳǎǎƛǇeaǘǳǎ ŀǎǳō ǇƭŀƴŜŜǊƛƴƎǳ ŀƭŀ ǾŀƘŜǘǳǎ ƭŅƘŜŘǳǎŜǎ, KUNGLA bussipeatus. 

5. PLANEERINGUALA OLEMASOLEV OLUKORD 

5.1. ASUKOHT 

Maa-ala, mille kohta on koostaǘǳŘ ƪŅesolev detailplaneering, asub Keila vallas aŜǊŜƳƿƛǎŀ ƪǸƭŀ kirde 

osas, ƪƿǊǾŀlmaantee 11390 Tallinn-wŀƴƴŀƳƿƛǎŀ-Kloogaranna km 27,460-нтΣсон ŅŅǊŜǎ.  

 

Detailplaneeringu aƭŀ ƘƿƭƳab Harju maakonnas [ŅŅƴŜ-Harju Ǿŀƭƭŀǎ aŜǊŜƳƿƛǎŀ ƪǸƭŀǎ  

Kinnistu nimi KatastriǸƪǎǳǎŜ 
tunnus 

Registri. Nr Pindala Sihtotstarve Kinnistu omanik 

Kungla mets 2 29501:007:0314 6223002 11,89ha Maatulundusmaa aŀŀǎŀŀŘǳǎŜŘ h« 

Ees-Pajo 29501:007:0757 12009102 474mч Maatulundusmaa aŀŀǎŀŀŘǳǎŜŘ h« 

 

Maa-ala piirnevad katasǘǊƛǸƪsused on : 

¶ 29501:007:1289 Pajo-   maatulundusmaa 

¶ 29501:007:0203 Keila metskond 36- maatulundusmaa 

¶ 29501:001:0566 YŅŅōǳǎƳŜǘǎŀ-  maatulundusmaa 

¶ 29501:001:0567 11390 Tallinn-Rannamƿƛǎŀ-Kloogaranna tee L14-transpordimaa 

¶ 29501:007:0416 11390 Tallinn-Rannamƿƛǎŀ-Kloogaranna tee-transpordimaa 

¶ 43101:001:0375 Pargimetsa tee L2- transpordimaa 

¶ 43101:001:0339 Pesapuu tee 1-  ŅǊƛƳŀŀ 

¶ 43101:001:0373 Pesapuu tee-  transpordimaa 

¶ 43101:001:0368 Pargimetsa tee L1- transpordimaa 

5.2. PINNAS 

!ƭǳǎǇƿƘƧŀ ƎŜƻƭƻƻƎƛŀ ƻƴ ŀƭŀ ǇƿƘƧŀƻǎŀǎ «ƭŜƳ-Ordoviitsiumi ladestiku Viivikonna kihistu detriitne 
savikas lubjakivi kukersiidi vŀƘŜƪƛƘǘƛŘŜƎŀ Ƨŀ ƭƿǳƴŀƻǎŀǎ YŜǎƪ-hǊŘƻǾƛƛǘǎƛǳƳƛ ƭŀŘŜǎǘƛƪǳ YƿǊƎŜƪŀƭŘŀ ƪƛƘƛǎǘǳ 
savikas lubjakivi ja mergel. 

Planeeritava ala mullastiku struktuuriks vastavalt Maa-ameti mullastiku kaardi andmetele on: 

¶ gleistunud koreserikas leostunud muld (Korg); 

¶ koreserikas leostunud gleimuld (Gor); 

¶ korŜǎŜǊƛƪŀǎ ǊŅƘƪƳǳƭŘ όYǊύ; 

¶ ƿƘǳƪŜ ǇŀŜǇŜŀƭne muld (Gh``).  

 

Mulla lƿimis on veeriseline liivsavi, ƳƛƭƭŜƭŜ ƧŅǊƎneb paas. Huumushorisondi tǸǎŜŘus on 29cm. 
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±ŅƭƧŀǾƿte Maa-ameti mullastiku kaardirakendusest 

 
  Planeeringu ala asukoht  

Maa-ameti maardlate kaardirakendusele kohaselt ei ole aƴǘǳŘ ŀƭŀƭ ŜƎŀ ǎŜƭƭŜ ƭŅƘŜŘǳǎŜǎ ǊŜƎƛǎǘǊƛǎǎŜ 

ƪŀƴǘǳŘ ƳŀŀǾŀǊŀǎƛŘΦ [ŅƘƛƳ ƳŀŀǊŘla asub ca 5km kaugusel ƭƿǳƴŀǎ ς AŀǊƴŀƳŅŜ ƭƛƛǾŀƪŀǊƧŅŅǊ όregistrikood 

nr 907). 

tƭŀƴŜŜǊƛƴƎǳŀƭŀ ƧŅŅō ƪŀƛǘǎƳŀǘŀ ǇƿƘƧŀǾŜŜƎŀ ŀƭŀƭŜΦ [ŅƘƛƳ ǊŜƎƛǎǘǊƛǎǎŜ ƪŀƴǘǳŘ ǇǳǳǊƪŀŜǾ ŀǎǳō ƭƛƎƛƪŀǳŘǳ 

26m kauguǎŜƭ ǇƿƘƧŀǎ όƪŜǎƪƪƻƴƴŀǊŜƎƛǎǘǊƛ ƪƻƻŘ twYллмттспύΦ  

Vastavalt Eesti Geoloogiakeskuse poolt koostatud radooniriski levilate kaardile asub planeeringuala 

peamiselt madala radooniriskiga alal. 

Piirkonnas mŅǊƎŀƭŀǎƛŘΣ ǊŀƴŘŀ ŜƎŀ ƪŀƭƭŀǎǘ Ŝƛ ŜǎƛƴŜΦ 

5.3. RELJEEF JA HALJASTUS 

Maapind on kerge languga mere suunas- ŀōǎƻƭǳǳǘƪƿǊƎǳǎŜŘ ƧŅŅvad vahemikku 25-27,5 meetrit. 

  
Fotod planeeringu alast   

Kungla mets 2 kinnistu (katastritunnus 29501:007:0314) suurusega 11,89 ha, sihtotstarbega 100% 

maatulundusmaa, millest haritav maa moodustab 0,02 ha, looduslik rohumaa 3,49 ha, metsamaa 6,75 ha 

ja muu maa 1,63 ha. 

Ajalooliselt paiknes detailplaneeringu alal Keila-Wƻŀ ǇǳǳƪƻƻƭΣ Ƴƛǎǘƿǘǘǳ ƪƻƻǎƴŜō ƻƭemasolev haljastus 

peamiselt puukoolis ǊŜŀƭƛǎŜŜǊƛƳŀǘŀ ƧŅŅƴǳŘ ƻƪŀǎǇǳǳŘŜǎǘΣ Ƴƛǎ ƻƴ aastatega suureks kasvanud. Vaid 

istikutele sobiva kitsa istutusvahe tulemusena ƻƴ ǎŅƛƭƛƴǳŘ ǇǳǳŘ ƘŀƭǾŀǎ ǎŜƛǎǳƪƻǊras - valgustingimuste ǘƿǘǘu 

ƻǎŀƭƛǎŜƭǘ Ǿƿƛ ǘŅƛŜƭƛƪǳƭǘ ƪǳƛǾŀƴǳŘΦ Puudegruppide vahelised alad on loodusƭƛƪǳƭǘ ǾƿǎŀǎǘǳƴǳŘΦ 
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5.4. HOONED 

Ehitisregistri andmetel kinnistul hoonestus puudub. 

5.5. TEED 

WǳǳǊŘŜǇŅŅǎ ǇƭŀƴŜŜǊƛǘŀǾŀƭŜ ŀƭŀƭŜ ƻƴ ǘŀƎŀǘǳŘ riigimaanteelt 11390 Tallinn-RannaƳƿƛǎa-Kloogaranna km 

27,47. Kungla mets 2 ƳŀŀǸƪsusel olev оƳ ƧǳǳǊŘŜǇŅŅǎǳǘŜŜ (2952210 Pargimetsa tee) ƻƴ ƧǳǳǊŘŜǇŅŅǎǳƪǎ ƴƛƛ 

naaberkinnistu elamumaadele kui ka planeeritavatele kruntidele. Kungla mets 2 ƳŀŀǸƪǎǳǎŜ ǇƿƘƧŀ ǇƛƛǊƛƭΣ 

riigimaanteelt 11390 Tallinn-RannaƳƿƛǎa-Kloogaranna ŅŅǊŜǎ kulgeb 3m kergliiklustee ning vahetult 

planeeritava ala ŅŅǊŜǎ paikneb Kungla bussipeatus. 

5.6. ¢9Ibh±lRGUD 

PƭŀƴŜŜǊƛǘŀǾŀǘ ŀƭŀ ƭŅōƛō ǸƳōǊǳǎƪƻƴŘŀ ǘŜŜƴƛƴŘŀǾ 10kV ƿhuliin ja maakaabeliinid (nr KKL215210099, 

K215216168). KƿǊǾalmaantee 11390 Tallinn-Rannamƿƛǎŀ-Kloogaranna ǇƻƻƭǎŜƭ ƪǸƭjel paiknevast Puukooli 

postalajaamast (nr M1163468) kulgeb Puukooli лΣпƪ± ƿƘuliin naaberkinnistute elektrienergiaga 

varustamiseks (nr M77519764, MKL77519764, M77519763).  

aŀŀǸƪǎǳǎŜ ǇƛƛǊƛƭΣ ƪƿǊvalmaantee Tallinn-RannaƳƿƛsa-Kloogaranna ŅŅǊŜǎΣ ǇŀƛƪƴŜō Telia Eesti AS kuuluvad 

sidekaablid (nr 164928426 ja 9316890) ning Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutuse sideehitis ELA094 nr 

4323810. 

aŀŀǸƪǎǳǎŜ ǇƛƛǊƛƭΣ ƪŜǊƎƭƛƛƪƭǳǎǘŜŜ ƭƿǳƴŀ ƪǸƭƧŜƭ ƪǳƭƎŜō Laulasmaa reoveekogumisala teenindamise tarbeks 

rajatatud survekanalisatsioon. 

5.7. KEHTIVAD PIIRANGUD 

Harju maakonnaplaneering 2030+ alusel ei ulatu planeeringualalŜ ǊƻƘŜǾƿǊƎǳǎǘƛƪ όǊƻƘŜƪƻǊƛŘƻǊƛd ega 

tuumalad). 

Planeeringualal looduskaitsealuseid objekte ei esine. Planeeringualast edelasse, Keila metskond 36 
(katastritunnus нфрлмΥллтΥлнлоύ ƳŀŀǸƪǎǳǎŜƭŜΣ ƧŅŅǾŀŘ ƪolm registreeritud ǾŅŅǊƛselupaika (nr 158052, 
204949, 204фрлύΦ [ŅƘƛƳ bŀǘǳǊŀ нллл ŀƭŀ ŀǎǳō ǾŀƘŜǘǳƭǘ ¢ŀƭƭƛƴƴ ς Rannamƿisa ς YƭƻƻƎŀǊŀƴƴŀ ǘŜŜ ŅŅǊŜǎΣ 
planeeringualast pƿƘƧŀǎ ς ¢ǸǊƛǎŀƭǳ ƭƻƻŘǳsala (keskkonnaregistri nr EE0010123). 

Planeeringualal puuduvad ajaloo-, kultuuri- Ǿƿƛ ŀǊƘŜƻƭƻƻgƛƭƛǎŜ ǾŅŅǊtusega objektid. Detailplaneeringuala 
ǾŀƘŜǘǳǎŜǎ ƭŅƘŜŘǳǎŜǎ ŀǎǳō YŜƛƭŀ-Joa mƿƛǎŀ ǇaǊƪΣ Ƴƛǎ ƻƴ ƳǳƛƴǎǳǎƪŀƛǘǎŜ ŀƭƭ όƪǳƭǘǳǳǊƛƳŅƭŜǎǘƛǎŜ nr 9470).  

Ehitusseadustiku (Vastu ǾƿŜǘǳŘ ммΦлнΦнлмрύ уΦ ǇŜŀǘǸƪƛ Ϡ тм ƭƎн kohaselt on tee kaiǘǎŜǾǀǀƴŘƛ ƭŀƛus kuni 30 

ƳŜŜǘǊƛǘ ŅŅǊƳƛǎŜ ǎƿƛŘǳǊŀƧŀ ǾŅƭƛƳƛsest servast, seega on kƿǊǾŀƭƳŀŀƴǘŜŜ 11390 Tallinn-Rannamƿisa-

Kloogaranna 30m ǘŜŜ ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ. 

 

Planeeringǳŀƭŀ ƭŅōƛǾŀŘ Ǿƿƛ ǎŜƭƭŜle ulŀǘǳǾŀŘ ƧŅǊƎƳƛǎŜŘ ƪƛǘǎŜƴŘǳǎŜŘΥ  

ω 9ƭŜƪǘǊƛ ƿƘǳƭƛƛƴƛ ό мл ƪ±ύ ƪŀƛǘǎŜǾǀǀnd 10Ƴ ƳƿƭŜƳŀƭŜ ǇƻƻƭŜ ƭƛini telge;  

ω лΣп ƪ± ƿƘǳƭƛƛƴƛ 2m kaƛǘǎŜǾǀǀƴŘ ƭƛƛƴƛ ǘŜƭƧŜǎǘΤ 

ω YƿǊƎŜ- Ƨŀ ƳŀŘŀƭǇƛƴƎŜ ƳŀŀƪŀŀōŜƭƭƛƛƴƛ ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ мƳ ƳƿƭŜƳŀƭŜ ǇƻƻƭŜ ƪŀŀōƭƛǎǘΤ  

ω Puukooli alajaama 2m kaitsŜǾǀǀƴd;  

ω {ƛŘŜŜƘƛǘƛǎŜ мƳ ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ ƪŀŀōƭƛ ǘŜƭƧŜǎǘ; 

ω GeodeetilƛǎŜ ƳŅǊƎƛ nr 43974 ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ on 0,5 meetrit ehitise pinnast horisontaalsuunas; 

ω SǳǊǾŜǘƻǊǳǎǘƛƪŜ ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘƛ ǳƭŀǘǳǎ ǘƻǊǳǎǘƛƪǳ ǘŜƭƎƧƻƻƴŜǎǘ ƳƿƭŜƳŀƭŜ ǇƻƻƭŜ 2 m. 
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6. DETAILPLANEERING 

6.1. «[5L{95 tlILalTTED 

DetailpƭŀƴŜŜǊƛƴƎǳ ƪƻƻǎǘŀƳƛǎŜ ǸƭŜǎŀƴŘŜƪǎ ƻƴ ǾŅƭja selgitada Ǿƿimalused Kungƭŀ ƳŜǘǎ н ƳŀŀǸƪsuse 

jagamine elamumaa kruntideks ning ŜƘƛǘǳǎƿiƎǳǎŜ ƳŅŅǊŀƳƛƴŜ ridaelamute, ǸƪǎƛƪŜƭŀƳǳte pǸstitamiseks. 

Detailplaneering koostatakse eelƪƿƛƎŜ ƪƻƴƪǊŜŜǘǎŜ ŜƘƛǘǳssoovi realiseerimise tarbeks, sellega on 

ŘŜǘŀƛƭǇƭŀƴŜŜǊƛƴƎ ǸƘǘƭasi ehitise projekǘŜŜǊƛƳƛǎŜ ŜǎƛƳŜǎŜƪǎ ǘǀǀŜǘŀǇƛƪǎΦ  

Lisaks on detailplaneeringu ǸƭŜǎŀƴƴŜ Řetailplaneeringu kohustuslike hoonete ja rajatiste toimimiseks 

vajalike ehitiste, ǎŜŀƭƘǳƭƎŀǎ ǘŜƘƴƻǾƿǊƪǳŘe ja -rajatiste ning avalikule ǘŜŜƭŜ ƧǳǳǊŘŜǇŅŅǎǳǘŜŜŘŜ ǾƿƛƳŀƭƛƪǳ 

asukoha ja liikluǎƪƻǊǊŀƭŘǳǎŜ ǇƿƘƛƳƿǘŜǘŜ ƳŅŅǊŀƳƛƴe. Antud detailplaneeringuga on silmas peetud 

ƧǳǳǊŘŜǇŅŅǎǳǘŜŜΣ ǘŜƘƴƻǾƿǊƪǳŘŜƎa liitumise ǾƿƛƳŀƭǳǎŜ ǘagamist algatatud, kehtestatud naaberkinnistute 

detailplaneeringute aladele. 

Planeeritaval alal moodustatakse 22 Ǹƪǎƛkelamumaa krunti, 5 ridaelamu krunti, 4 transpordimaa krunti, 1 

ǸƘƛǎƪƻƴŘƭƛƪǳ Ƴŀŀ ƪrunt Ƨŀ м ǸƘƛǎƪƻƴŘƭƛƪǳ Ƴŀŀ ƪǊǳƴǘ ƪƻƻǎ ǘǊŀƴǎǇƻǊŘƛƳŀŀ ƪǊǳƴŘƛƎŀΣ ƪǳƘǳ ƻƴ ƪŀvandatud 

ridaelamute parkimisala, ǾŅikeehitised ǎƻǊǘŜŜǊƛǘǳŘ ƧŅŅǘƳŜǘŜle.  

 

ANDMED KRUNTIDE MOODUSTAMISEKS 
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1 LK 1606 29501:007:0314 -1606 Maatulundusmaa 

2 LT 9919 29501:007:0314 

29501:007:0757 

-9766 

-153 

Maatulundusmaa 

Maatulundusmaa 

3 LT 1894 29501:007:0314 -1894 Maatulundusmaa 

4 LT 9331 29501:007:0314 -9331 Maatulundusmaa 

5 HP 5077 29501:007:0314 -5077 Maatulundusmaa 

6 ER 3498 29501:007:0314 -3498 Maatulundusmaa 

7 ER 3074 29501:007:0314 -3074 Maatulundusmaa 

8 ER 3002 29501:007:0314 -3002 Maatulundusmaa 

9 ER 4289 29501:007:0314 

29501:007:0757 

-3968 

-321 

Maatulundusmaa 

Maatulundusmaa 

10 20%HP 35%LP 

45%LT 

4112 29501:007:0314 -4112 Maatulundusmaa 

11 ER 3278 29501:007:0314 -3278 Maatulundusmaa 

12 EP 3467 29501:007:0314 -3467 Maatulundusmaa 

13 EP 3008 29501:007:0314 -3008 Maatulundusmaa 

14 EP 3046 29501:007:0314 -3046 Maatulundusmaa 

15 EP 3078 29501:007:0314 -3078 Maatulundusmaa 

16 EP 3072 29501:007:0314 -3072 Maatulundusmaa 

17 EP 3182 29501:007:0314 -3182 Maatulundusmaa 

18 EP 3186 29501:007:0314 -3186 Maatulundusmaa 

19 EP 3190 29501:007:0314 -3190 Maatulundusmaa 

20 EP 3171 29501:007:0314 -3171 Maatulundusmaa 
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21 EP 3238 29501:007:0314 -3238 Maatulundusmaa 

22 EP 3256 29501:007:0314 -3256 Maatulundusmaa 

23 EP 3375 29501:007:0314 -3375 Maatulundusmaa 

24 EP 3083 29501:007:0314 -3083 Maatulundusmaa 

25 EP 3013 29501:007:0314 -3013 Maatulundusmaa 

26 EP 3042 29501:007:0314 -3042 Maatulundusmaa 

27 EP 3235 29501:007:0314 -3235 Maatulundusmaa 

28 EP 3199 29501:007:0314 -3199 Maatulundusmaa 

29 EP 3034 29501:007:0314 -3034 Maatulundusmaa 

30 EP 3116 29501:007:0314 -3116 Maatulundusmaa 

31 EP 3525 29501:007:0314 -3525 Maatulundusmaa 

32 EP 3420 29501:007:0314 -3420 Maatulundusmaa 

33 EP 3404 29501:007:0314 -3404 Maatulundusmaa 

Krundi kasutusƻǘǎǘŀǊǾŜ 5t ƭƛƛƎƛ ƧŅǊƎƛΥ 

ER- ridaelamu maa; 

EP- ǸƪǎƛƪŜƭamu maa; 

LT-transpordimaa; 

LK- kergliiklusmaa; 

LP-parkimisehitise maa; 

HP-haljasala maa 
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1 1606 - - - - - LK 100 L 100 - - - Olemasolevate ja pl. tehnov. servituudi ala 

Riigitee олƳ ǘŜŜ ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ 

2 9919 - - - - - LT 100 L 100 - - - Ol.ol ja pl ǘŜƘƴƻǾƿǊƪǳŘŜ ǎŜǊǾƛǘǳǳdi ala 

3 1894 - - - - - LT 100 L 100 - - - Pl. ǘŜƘƴƻǾƿǊƪǳŘŜ ǎŜǊǾƛǘuudi ala 

4 9331 - - - - - LT 100 L 100 - - - Pl. ǘŜƘƴƻǾƿǊƪǳŘŜ ǎŜǊǾƛǘǳǳŘƛ ŀƭŀ 

5 5077 - - - - - HP 100 «m 100 - - - Planeeritud tee млƳ ǘŜŜ ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ 

6 3498 800 1596 2/- 9m/- 1(1/-) ERј 100 E 100 1600 0ϲ-45ϲ 7/ - Riigitee 30m ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ 

Survekanalisatsiooni 2m servituudi ala 

7 3074 600 1170 2/- 9m/- 1(1/-) ERї 100 E 100 1200 0ϲ-45ϲ 5/ - Riigitee 30m tee kaitseǾǀǀƴŘ 

Survekanalisatsiooni 2m servituudi ala 

8 3002 800 1148 2/- 9m/- 1(1/-) ERј 100 E 100 1600 0ϲ-45ϲ 7/ - Riigitee 30m ǘŜŜ ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ 

Planeeritud tee 10mtee ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ 

9 4289 800 2306 2/ - 9m/- 1(1/-) ERј 100 E 100 1600 0ϲ-45ϲ 7/ - Planeeritud tee 10m tee ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ 

10 4112 - - - - - HP 20  

LP 35 

LT 45 

«m 20 

L 80 

- - -/35 Planeeritud tee 10m tee ƪŀƛǘǎŜǾǀǀnd 

11 3278 800 1758 2/- 9m/- 1(1/-) ERј 100 E 100 1600 0ϲ-45ϲ 7/ - Planeeritud kuivenduskraavi kitsendus* 

12 3467 350 1625 2/1 9m/5m 3(1/2) EP 100 E 100 700 0ϲ-45ϲ 3/3 Planeeritud tee 10m tee ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ  

Planeeritud kuivenduskraavi kitsendus* 

13 3008 350 1602 2/1 9m/5m 3(1/2) EP 100 E 100 700 0ϲ-45ϲ 3/3 Planeeritud tee 10m tee ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ 

Planeeritud kuivenduskraavi kitsendus* 



KUNGLA METS 2 ƪƛƴƴƛǎǘǳ Ƨŀ ƭŅƘƛŀƭŀ detailplaneering                     ǘǀǀ nr HDP-10/08 12 

14 3046 350 1633 2/1 9m5m 3(1/2) EP 100 E 100 700 0ϲ-45ϲ 3/3 Planeeritud tee 10m tee kaiǘǎŜǾǀǀƴŘ  

Planeeritud kuivenduskraavi kitsendus* 

15 3078 350 1707 2/1 9m/5m 3(1/2) EP 100 E 100 700 0ϲ-45ϲ 3/3 Planeeritud tee 10m tee ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ 

16 3072 350 1302 2/1 9m/5m 3(1/2) EP 100 E 100 600 0ϲ-45ϲ 3/3 Planeeritud tee 10m tee ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ 

17 3182 350 1420 2/1 9m/5m 3(1/2) EP 100 E 100 600 0ϲ-45ϲ 3/3 Planeeritud tee 10m tee ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ 

18 3186 350 1423 2/1 9m/5m 3(1/2) EP 100 E 100 600 0ϲ-45ϲ 3/3 Planeeritud tee 10m tee kaiǘǎŜǾǀǀƴŘ 

19 3190 350 1336 2/1 9m/5m 3(1/2) EP 100 E 100 600 0ϲ-45ϲ 3/3 Planeeritud tee 10m tee ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ 

20 3171 350 1271 2/1 9m/5m 3(1/2) EP 100 E 100 600 0ϲ-45ϲ 3/3 Planeeritud tee 10m tee ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ 

21 3238 350 1455 2/1 9m/5m 3(1/2) EP 100 E 100 600 0ϲ-45ϲ 3/3 Planeeritud tee 10m tee ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ 

22 3256 350 1493 2/1 9m/5m 3(1/2) EP 100 E 100 600 0ϲ-45ϲ 3/3 Planeeritud tee 10m tee ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴd 

23 3375 350 1592 2/1 9m/5m 3(1/2) EP 100 E 100 600 0ϲ-45ϲ 3/3 Planeeritud tee 10m tee ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ 

24 3083 350 1347 2/1 9m/5m 3(1/2) EP 100 E 100 600 0ϲ-45ϲ 3/3 Planeeritud tee 10m tee ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ 

25 3013 350 1621 2/1 9m/5m 3(1/2) EP 100 E 100 600 0ϲ-45ϲ 3/3 Planeeritud tee 10m tee ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ 

26 3042 350 1535 2/1 9m/5m 3(1/2) EP 100 E 100 600 0ϲ-45ϲ 3/3 Planeeritud tee 10m tee kaiǘǎŜǾǀǀƴŘ 

27 3235 350 1809 2/1 9m/5m 3(1/2) EP 100 E 100 600 0ϲ-45ϲ 3/3 Planeeritud tee 10m tee kaitsevǀǀƴŘ 

28 3199 350 1535 2/1 9m/5m 3(1/2) EP 100 E 100 600 0ϲ-45ϲ 3/3 Planeeritud tee 10m tee ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ 

29 3034 350 1489 2/1 9m/5m 3(1/2) EP 100 E 100 600 0ϲ-45ϲ 3/3 Planeeritud tee 10m tee ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ 

30 3116 350 1297 2/1 9m/5m 3(1/2) EP 100 E 100 600 0ϲ-45ϲ 3/3 Planeeritud tee 10m tee ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴd 

31 3525 350 1889 2/1 9m/5m 3(1/2) EP 100 E 100 600 0ϲ-45ϲ 3/3 Planeeritud tee 10m tee ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ 

32 3420 350 1743 2/1 9m/5m 3(1/2) EP 100 E 100 600 0ϲ-45ϲ 3/3 Planeeritud tee 10m tee ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ  

Planeeritud kuivenduskraavi kitsendus* 

33 3404 350 1581 2/1 9m/5m 3(1/2) EP 100 E 100 600 0ϲ-45ϲ 3/3 Planeeritud tee 10m tee ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ 

Planeeritud kuivenduskraavi kitsendus*/  

0,4kV eƭŜƪǘǊƛ ƪŀŀōƭƛ ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ όǎŜǊǾƛǘǳǳǘύ 

KatastriǸksuse liigi ƧŅǊgi:  

E- elamumaa, L-transpordimaa, «m-Ǹhiskondlik maa 

 

*planeeritava kuivenduskraavi kitsenduse alƭ ƻƴ ƳƿŜƭŘǳǎΣ Ŝǘ ƪǊŀŀǾƛ Ŝƛ ǘƻƘƛ ƪƛƴƴƛ ŀƧŀŘŀ ƴƛƴƎ ƪǊŀŀǾƛ ǎǳƭƎŜƳƛǎŜƭ Ŝƛ ǘƻƘi halveneda naaber ƳŀŀǸƪǎǳǎǘŜ veereziim. 

 



Majandus- ja taristuministri 05.06.20мр ƳŅŅrusele nr 57 α9Ƙƛǘise tehniliste andmete loetelu ja arvesǘŀƳƛǎŜ ŀƭǳǎŜŘά 
Ϡ19. Ehitisealune pind: 

(1) Ehitisealune pƛƴŘ ƻƴ ƘƻƻƴŜŀƭǳƴŜ ǇƛƴŘ Ǿƿƛ ǊŀƧŀǘƛǎŜŀƭǳne pind. 
(2) Hoonealune pind on hoone maapealse osa aluse pinna ja maa-aluse osa aluse pinna projektsioon 
horisontaaltasapinnal. 
(3) Hoone maapealse osa alune piƴŘ ƻƴ ƘƻƻƴŜǘ ǸƳōritsevaǎǘ ƳŀŀǇƛƴƴŀǎǘ ƪƿǊgemal asuvate Hooneosade 
projektsioon horisontaaltasapinnal. 
(4) Hoone maa-aluse ƻǎŀ ŀƭǳƴŜ ǇƛƴŘ ƻƴ ƘƻƻƴŜǘ ǸƳōritsevast maapinnast madalamal asuvate hoone osa-de 
projektsioon horisontaaltasapinnal. 
(5) Hoonealuse, sealhulgas hoone maapealse osa aluse pinna sisse loetakse hoone juurde ƪǳǳƭǳǾŀ ǊƿŘǳΣ ƭƻŘȌŀΣ 
varikaǘǳǎŜΣ ǾŅƭƧŀ ŀǊǾŀǘǳŘ ƪŅŜǎƻƭŜǾŀ ǇŀǊŀƎǊŀƘǾƛ ƭƿƛƪŜ с Ǉǳƴƪǘƛǎ у ƴƛƳŜǘŀǘǳŘ ǾŀǊƛƪŀǘǳǎŜΣ Ƨŀ Ƴǳǳ ǘŀƻƭƛse 
projektsioon horisontaaltasapinnal. 
(6) Hoonealuse, sealhulgas hoone maapealse osa aluse ja hoone maa-aluse osa aluse pinna leidmisel Ŝƛ ǾƿŜǘŀ 
ŀǊǾŜǎǎŜ ƘƻƻƴŜ ƪǸƭjes olevat: 

1) vihmŀǾŜŜǎǸsteemi; 

нύ ǇŅƛƪŜǎŜƪŀƛǘǎŜǾŀǊƧŜǎǘǳǎǘΤ 

3) terrassi; 

4) kaldteed ning treppi; 

5) valguskasti; 

6) vundamendi taldmikku; 

тύ ǘŜƘƴƻǎǸǎǘŜemi ja -seadme osa; 

8) liikuvat Ǿƿƛ ŀƭƭŀ ƪŀƘŜ ǊǳǳǘƳŜŜǘǊƛǎŜ ƘƻǊƛǎƻƴǘŀŀƭǇǊƻƧŜƪtsiooniga maapinnale mittetoetuvat varikatust; 

9) kuƴƛ ǸƘŜ ƳŜŜǘǊƛ ƭŀƛǳǎǘ ƪŀǘǳǎŜǊŅŅǎǘŀǎǘΤ 

млύ ƘƻƻƴŜ ƪǳƧǳƴŘǳǎƭƛƪƪŜ Ǿƿƛ Ƴǳƛd mitteolulisi elemente. 

Elamu ja selle teenindamiseks vajalik ehitisealuse pinnaga 0ςнл Ƴч Ƨŀ ƪǳƴƛ рƳ ƪƿǊƎŜ ŜƘƛǘƛǎŜƭ ǇǳǳŘǳō 

ehitusteatise, ehitusprojekti ja ehitusloa kohustuslikkus, kuid kuni нлƳч Ƨa kuni 5Ƴ ƪƿǊƎŜŘ ǾŅƛƪŜŜƘƛǘƛǎŜŘ 

kuuluvad ŘŜǘŀƛƭǇƭŀƴŜŜǊƛƴƎǳǎ ƳŅŅǊŀǘƭŜǘǳŘ ŜƘƛǘǳǎƿƛƎuse sisse ning nende krundile ehitamisel tuleb 

arvestada ŘŜǘŀƛƭǇƭŀƴŜŜǊƛƴƎǳǎ ƳŅŅǊŀǘǳŘ hoonestusalast. 

¢ŀƎŀƳŀƪǎ ŘŜǘŀƛƭǇƭŀƴŜŜǊƛƴƎǳ ŀƭŀ ǘŅƛǎǾŅŅǊǘǳǎƭƛƪƪǳ ƴƛƴƎ ƪŜǎƪƪƻƴƴŀǎŅŅǎǘlikku keskkonda ja elamukruntide 

keƴŀ ǾŅƭƧŀƴŅƎŜƳƛǎǘ ƻƴ Ǉŀƛƪŀ ǇŀƴŘǳŘ ƧŅǊƎƳƛǎŜŘ ŜƘituǎǇƿƘƛmƿǘǘŜŘΥ 

YŜǎƪƪƻƴƴŀǎƿōǊŀƭƛƪƪǳǎŜ ǇƿƘƛƳƿǘŜ 

Metsa alale planeeritud elamukruntidel ǎŅƛƭƛǘŀŘŀ тр҈ ƻƭŜƳŀǎƻƭŜǾŀƭǘ ƪƿǊƎƘŀƭƧŀǎǘǳǎŜǎǘΦ Maksimaalselt 

ǎŅƛƭƛǘŀŘŀ ǾŅŅǊǘǳǎƭƛƪǳŘ ǇǳuliigiŘΦ ±ƿǎŀǎǘǳƴǳŘ ƪǊŀŀǾƛƪŀƭŘŀŘ ǘǳƭŜō pǳƘŀǎǘŀŘŀ Ƨŀ ƪǊŀŀǾƛŘ ǎǸǾŜƴŘŀŘŀ.  

Hoonete projekteerimise reeglid: 

¶ JŅǊƎƛŘŀ ŜƴŜǊƎƛŀǘƿhususe miinimǳƳƴƿǳŘŜƛŘ ό9ǘǘŜǾƿǘƭǳǎ- ja infotehnoloogiaministri 11.12.2018 
ƳŅŅǊǳǎŜǎ ƴǊ со αHoƻƴŜ ŜƴŜǊƎƛŀǘƿƘǳǎǳǎŜ ƳƛƛƴƛƳǳƳƴƿǳŘŜŘάύ ning arvestada liginullenergiahoone 
projekteerimisnormidega.  

¶ Arvestada standardiga EVS 894:2008+A2:2015. Eluruumides peab olema tagatud katkematu 
insolatsioon vŅhemalt 2,5 tunni pikkuselt ajavahemikul 22. aprillist kuni 22. augustini. 

¶ Projekteerida vastavalt standardile EVS 842:20ло 9ƘƛǘƛǎŜ ƘŜƭƛƛǎƻƭŀǘǎƛƻƻƴƛƴƿǳŘŜŘΦ YŀƛǘǎŜ ƳǸǊŀ eest. 

¶ Projekteerida vastavalt standardile EVS 840:2017 αJuhised radoonikaitse meetmete kasutamiseks 
uutes ja olemasolevates hoonetŜǎά ƳŜŜǘƳŜƛŘΦ 

 

Kasutatavad ehitusmaterjalid 

Hoonete rajamisel ja materjalide valikul, tuleb arvestada hoone ǎƻōƛƳƛǎŜƎŀ ǸƳōǊƛǘǎŜǾŀǎǎŜ mƛƭƧǀǀǎǎŜ. «Ƙel 

kruƴŘƛƭ ŀǎǳǾ ǇƿƘƛƘƻƻƴŜ Ƨŀ ŀōƛƘƻƻƴŜ arhitektuurne lahendus peavad omavahel kokku sobima. Eelistada 

naturaalseid materjale όƴǘ ǘŜƭƭƛǎ Ǿƿƛ ǎƛƭƛƪŀŀǘƪƛǾƛ, paekiǾƛΣ ƪǊƻƘǾΣ Ǉǳƛǘ ƧƳǎ Ǿƿƛ ƴŜƴŘŜ ǎƻōƛǾŀƛŘ 

kombinatsioone.). [ǳōŀǘǳŘ ƻƴ ǇŀƭƪŦŀǎǎŀŀŘƛŘŜƎŀ ƘƻƻƴŜǘŜ ǇǸǎǘƛtamine, kuna piirkond on metsalinna 

Ilmega, kuhu palkmajad sobivad. ±ŅƭƛǎǾƛƛƳƛǎǘƭǳǎŜǎ ƪŀǎǳǘŀŘŀ рл҈ ǳƭŀǘǳǎŜǎ ǇǳƛǘƭŀǳŘƛǎǘΦ рл҈ ƭŀǳŘƛǎŜ ƴƿǳŜ 

tuleneb just palkhoonest erinevatel fassaadidel so. tellis, krohv, kivi jne. Plastikvoodrite kasutamine ei ole 

lubatud.  
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Katusekatted on vabad, sobiv valida vastavalt katuse kaldele (profiilplekk, valtsplekk, bituumenkate, 

katusekivi).  

 

Aiad ja piirded 

tƛƛǊŘŜŀŜŘŀŘŜ ƪƿǊƎǳǎŜŘ ƻƴ ƭǳōŀǘǳŘ 1,5m. Piirdeaiŀ ǾŅƭƛǎƛƭƳŜ ǘŜŜ ŅŅǊŜǎ ǇŜŀō ƳƻodǳǎǘŀƳŀ ǸƘǘǎŜ ǘŜǊǾƛƪǳ Ƨŀ 

sobima naaberkinnistute piiretega. Kruntide piirdena ei ole lubatud kasutada ƭŅōipaistmatuid plankaedu. 

Piirded rajada 20% ulatuses ƭŅōƛǇŀƛǎǘǾad.  

¢ŅǇƴŜ ƘƻƻƴŜǘŜ ŀǊƘƛǘŜƪǘǳǳǊƴŜ ƭŀƘŜƴŘǳǎ ƳŅŅǊŀǘŀƪǎŜ ƘƻƻƴŜǘŜ projekteerimisstaadiumis. Hoone 

eskiisprojektid tuleb ƪƻƻǎƪƿƭŀstada valla arhitektiga eskiislahenduse staadiumis. 

6.2. TRANSPORDIMAAD JA LIIKLUSKORRALDUS 

Krunt pos. nr 1  1606 mч- transpordimaa 

Krunt pos. nr 2  9919 mч- transpordimaa 

Krunt pos. nr 3  1894 Ƴч- transpordimaa 

Krunt pos. nr 4  9331 Ƴч- transpordimaa 

WǳǳǊŘŜǇŅŅǎ planeeritud alale on tagatud olemasolevast ristumiskohast ƪƿrvalmaanteelt 11390 Tallinn-

wŀƴƴŀƳƿƛsa-Kloogaranna. 

 

Ehitusseadustiku (Vastu ǾƿŜǘǳŘ ммΦлнΦнлмрύ уΦ ǇŜŀǘǸƪƛ Ϡ тм ƭƎн kohaselt on tee kaiǘǎŜǾǀǀƴŘƛ ƭŀƛus kuni 30 

ƳŜŜǘǊƛǘ ŅŅǊƳƛǎŜ ǎƿƛŘǳǊŀƧŀ ǾŅƭƛƳƛsest servast. MaŀƴǘŜŜ ƻƳŀƴƛƪ Ǿƿƛō ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘƛ ƭŀƛǳǎǘ ǇƿƘƧŜƴŘŀǘǳŘ juhul 

ǾŅƘŜƴŘŀŘŀ. YƿǊǾŀƭƳŀŀƴǘŜŜ 11390 Tallinn-RannŀƳƿƛǎŀ-Kloogaranna ǘŜŜ ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘƛ ƭŀƛǳǎ ƻƴ олƳ 

ŅŅǊƳƛǎŜ ǎƿƛŘǳǊŀƧŀ ǾŅƭƛƳƛǎŜǎt servast. Detailplaneeringuga ǇƭŀƴŜŜǊƛǘǳŘ ƧǳǳǊŘŜǇŅŅǎǳǘŜŜŘŜ ǘŜŜ ƪŀƛǘǎŜǾǀǀƴŘ 

oƴ ƳŅŅǊŀǘǳŘ млƳ ŅŅǊƳƛǎŜ ǎƿƛŘǳǊŀƧŀ ǾŅƭƛƳisest servast. Kaitsevǀǀndisse ei ole planeeritud 

hoonestusalasid.  

DetailplaneeriƴƎǳ ǇƿƘƛƧƻƻƴƛǎŜƭŜ ƻƴ ƪŀƴǘǳŘ ǇǊƻƧŜƪǘŜŜǊƛƳƛǎŜ ƭŅƘǘŜǘŀǎŜƳŜƭŜ άI9!έ ǾŀǎǘŀǾ 

ƴŅƘǘŀǾǳǎƪƻƭƳƴǳǊƪ ŜŜƭŘǳǎŜƭΣ Ŝǘ ŘŜǘŀƛƭǇƭŀƴŜŜǊƛƴƎǳ ala teedelǘ ǾŅƭƧaǎƿƛǘ ƪƻǊǊŀƭŘŀǘŀƪǎŜ ƭƛƛƪƭǳǎƳŅǊƎƛƎŀ 221 

ά!ƴƴŀ ǘŜŜŘέΦ bŅhtavuskolmnurk on ala, kuhu ei tohi ette ƴŅƘŀ ǸhteƎƛ ƴŅƘǘŀǾǳǎǘ ǇƛƛǊavat takistust. Teelt 

ннм ǾŅƭƧŀǎƿƛŘǳƭ ƻƴ ŜŜƭƛǎƿƛƎǳǎ kergliiklusteel liiklejale. Detailplaneeringu joonisele on peale kantud 

ƴŅƘǘŀvuskolmnurk 10x160m. 

 
Riigimaantee ja juurdepŅŅsutee ristmiku rekonstrueerimise projekti koosseisus tuleb Ǹle vaadata 

olemasoleva truubi tehniline seisukord ja kontrollida lŅbilaskevƿimet. Vƿimalusel truup rekonstrueerida 

vƿi asendada uuega projekteeritavale ristmikule sobivas asukohas. 

 

Liiklusruumi planeerimise aluseks on Eesti Standard EVS 843:2016 LinƴŀǘŅƴŀvad.  

Yƿƛƪ ǇƭŀƴŜŜǊƛƴƎǳŀƭŀ ǎƿiduteed on kavandatud kahesuunalisele liiklusele. Planeeritud ǘŜŜŘŜ ǎƿƛŘukiirus on 

piiratud, soovitatav on seada alale 30 km/h kiirusepiirang. PlanŜŜǊƛǘǳŘ ǘŜŜŘ όƴƛƛ ǎƿƛŘǳ- kui ka 

ƪŜǊƎƭƛƛƪƭǳǎǘŜŜύ ƻƴ ŅŅrekivideta, kus sajuveed suunatakse teekaƭƭŜǘŜƎŀ ƪƿǊǾŀƭ olevatele haljasaladele. 

tƭŀƴŜŜǊƛǘǳŘ ǎƿƛŘǳǘŜŜŘ ǊŀƧŀtakse 5m laiusega teepeenardega kummalegi poole 0,75m. 2m jalgteed on 

planeeritud ainult 2952210 tŀǊƎƛƳŜǘǎŀ ǘŜŜ ŅŅǊŘŜ, muus osas jalgteid ŜǘǘŜ ƴŅƘǘǳŘ ei ole. Yƿƛƪ planeeritud 

teed kuuluvad asfalteerimisele. 

Kavandatavate teede ǘŅǇǎŜŘ ƪƿǊƎǳǎŀǊǾǳŘ ƭŜƛǘŀƪǎŜ ǇǊƻƧŜƪǘŜŜǊƛƳƛǎŜ ƪŅƛƎǳǎΦ Detailplaneeringu ristmiku 

ƭŀƘŜƴŘǳǎ ǘŅǇǎǳǎǘŀǘŀƪse tee ehituǎǇǊƻƧŜƪǘƛ ƪŅƛƎǳǎ ƴƛƴƎ ǎŜƭƭŜƪǎ ǘŀƻǘƭŜǘŀƪǎŜ ǘƛƴƎƛƳǳǎŜŘ aŀŀƴǘŜŜŀƳŜǘƛƭǘΦ 

Ristmiku projekteerimisel ƭŅƘǘǳŘŀ ƳŅŅǊǳǎŜǎǘ лрΦлуΦнлмр ƳŅŅǊǳǎŜ ƴǊ млс α¢ŜŜ ǇǊƻƧŜƪǘŜŜǊƛƳƛǎŜ ƴƻǊƳƛŘά 

lisa αaŀŀƴǘŜŜŘŜ ǇǊƻƧŜƪǘŜŜǊƛƳƛǎƴƻǊƳƛŘάΦ 

Detailplaneeringuga on tagatud juurdeǇŅŅǎ ƴaaberkinnistutele (ƴŅƛǘŜƪǎ Pesapuu tee (katastritunnusega 

помлмΥллмΥлотоύ Ƨŀ YŅŅōǳǎƳŜǘǎŀ όƪŀǘŀǎtritunnusega 29501:001:0566)). 

Parkimine on planeeritud vastavalt standardile EVS 843:2016. 
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Parkimiskohtade arvutus: 

Eramu 

 

>3-toaline korter Parkimisnormatiiv 

EramuκǾŅƛƪŜ-elamute alal 

Normatiivne Planeeritud 

parkimiskohad 

- Pos. 6,8,9,11 1,7 (4x4)x1,7=27 - 

- Pos. 7 1.7 3x1,7=5 - 

Pos. 11-33  - 3 3x22=66 66 

Kokku   98 66 

Ridaelamu kruntide puhul on planeeritud vajaŘǳǎŜƭ Ǹƪǎ ƘƻƻƴŜǎƛǎŜƴŜ ŀǳǘƻǇŀǊƪƭŀ Ǿƿƛ lahendada kogu 

planeeritud parkimine (normatiivne 32 parkimiskohta) krundil pos.10 (planeeritud 35 parkimis kohta). 

 

Riigimaantee ristmiku ǇǊƻƧŜƪǘŜŜǊƛƳƛǎŜ Ƨŀ ǾŅƭƧaehitamise kohustus on arendajal. Planeeringualale 

kavandatavad liiklusmaa koos vajalike tehnoǾƿǊƪǳŘŜga projekteerib ja ehitab vŅƭƧŀ ŀǊŜƴŘŀƧŀΦ 

Planeeritav teede ja ǘŅƴŀǾŀŀƭŀŘŜ ǘŜemaa ƧŅŅō ŀǾŀƭƛƪƪǳ ƪŀǎǳǘǳǎǎŜ ƴƛƴƎ ŀƴǘŀƪse peale valmiƳƛǎǘ ǸƭŜ [ŅŅƴŜ-

Harju Vallavalitsusele.  

 

Riigiteede omanik (Maanteeametύ ƻƴ ǘŜŀǾƛǘŀƴǳŘ ǾƿƛƳŀlikest maanteeliiƪƭǳǎŜǎǘ Ǉƿhjustatud hŅƛringutest 

όƳǸǊŀΣ ǾƛōratsƛƻƻƴƛΣ ƿƘǳǎŀŀǎte) ƴƛƴƎ ǘŜŜ ƻƳŀƴƛƪ Ŝƛ Ǿƿǘŀ ŜƴŘŀƭŜ ƪƻƘǳǎǘusi maanteeliƛƪƭǳǎŜǎǘ ǇƿƘƧǳǎǘŀǘud 

ƘŅƛringute leeǾŜƴŘŀƳƛǎŜƪǎ ǇƭŀƴŜŜǊƛƴƎǳƎŀ ƪŅǎƛǘƭŜǘŀǾŀƭ ŀƭŀƭΦ Yƿƛƪ ƭŜŜvendusmeetmetega seonduvad 

όƳǸǊŀǘƿƪƪeseinŀ Χ- rajamise) kulud kannab arendaja. 

6.3. VERTIKAALPLANEERING 

Vertikaalplaneerimisel lŅƘtuda olemasolevast reljeefist ja maapinna kallakust edela-kirde suunas.  

hƭŜƳŀǎƻƭŜǾŀǘ ƳŀŀǇƛƴŘŀ Ǿƿƛō ǾŀƧŀŘǳǎŜƭ ǘƿǎǘŀ ƘƻƻƴŜǎǘǳǎŀƭa piires kuni 0,5m. Vertikaalplaneerimine 

lahendatakse hoonete ehitusprojektis. Kui hooƴŜǘŜ ŜƘƛǘǳǎǇǊƻƧŜƪǘƛŘŜǎ ƴŅƘŀƪǎŜ ŜǘǘŜ ƳŀŀǇƛƴƴŀ ǘƿǎǘƳƛǎǘΣ 

tuleb see projekteerida ja teostada selliseƭǘΣ Ŝǘ ƻƴ ǾŅƭƛǎǘŀǘǳŘ ƭƛƛƎǾŜŜ ǾŀƭƎǳƳƛƴŜ ƴŀŀōŜǊƪƛƴƴƛǎǘǳǘŜle. 

Sademevete juhtimine naaberkinnistule Ƨŀ ǊƛƛƎƛǘŜŜ ŀƭǳǎŜƭŜ ƳŀŀǸƪǎǳǎŜƭŜΣ ǎƘ riigitee koosseisu kuuluvatesse 

teekraavidesse ei ole lubatud.  

¢ŜŜŘŜ ǇǊƻƧŜƪǘŜŜǊƛƳƛǎŜƭ Ǿƿǘǘŀ aluseks ƪƿǊǾŀƭƳŀŀƴǘŜŜ 11390 Tallinn-wŀƴƴŀƳƿƛǎŀ-Kloogaranna ƪƿǊƎus, 

ǇǊƻƧŜƪǘ Ŝǎƪƛƛǎƛ ǎǘŀŀŘƛǳƳƛǎ ƪƻƻǎƪƿƭastada [ŅŅƴŜ-Harju Vallavalitsusega. 

6.4. INSENERTEHNILINE LAHENDUS 

Elamukruƴǘƛ ƭŅōƛǾŀtŜ ǘŜƘƴƻǾƿrkudega aladele tuleb kehtestada servituut vastavalt maakasutusele ja 

ƘƻƻƴŜǎǘǳǎƿiguse plaanile, mis kohustab krundi omanikku vƿƛƳŀƭŘŀƳŀ ǘǊŀǎǎƛ ŜƘƛǘǳǎǘ Ƨŀ ƘƻƻƭŘŀmist. 

Detailplaneeringuga ƻƴ ƳŅŅǊŀǘǳŘ ǎŜǊǾƛǘǳǳŘƛ ŀƭŀŘΦ Juhul, kui planeeringu koosseisus kavandatakse 

ǊƛƛƎƛǘŜŜƎŀ ǊƛǎǘǳǾŀƛŘ ǘŜƘƴƻǾƿǊƪe, tuleb need kavandada kinnisel meetodil. 

AS Lahevesi teavitas 08.02.2021 e-kirƧŀǎΣ Ŝǘ ǸƘƛǎǾŜŜǾŅǊƎƛ ǘƻǊǳǎǘƛƪǳŘ seal puuduvad ja vesi tuleb lahendada 

ƭƻƪŀŀƭǎŜƭǘΦ «ƘƛƴŜƳƛƴŜ ǎǳǊǾŜƪŀƴŀƭƛǎŀǘsiooniga tuleks ǘŜƘŀ ƪƻƻǎǘǀǀŘ Lƴƴǳ ǇƭŀƴŜŜǊƛƴƎǳƎŀ ς sinna on antud 

ǘŜƘƴƛƭƛǎŜŘ ǘƛƴƎƛƳǳǎŜŘ ǸƘƛƴŜƳƛǎŜƪǎ ǎǳǊǾŜƪŀƴŀƭƛǎŀǘsiooniga. 

TŜƘƴƻǾƿǊƪǳŘŜ ƭŀƘŜƴŘǳǎ ǘŅǇǎǳǎǘŀǘŀƪǎŜ tehnilise projekti ǇǊƻƧŜƪǘŜŜǊƛƳƛǎŜ ƪŅƛƎǳǎ. 

6.4.1. VEEVARUSTUS 

Veevarustuse allikaks on Inƴǳ ƳŀŀǸksuse detailplaneeringuga (kehtestatud [ŅŅƴŜ-Harju Vallavolikogu 

otsusega nr 10) planeeritud krundil pos. 49 rekonstrueeritavast puurkaevust (Pargimetsa tee 28 

ƪŀǘŀǎǘǊƛǸƪǎǳǎŜƭΣ ƪŀǘŀǎǘǊƛǘǳƴƴusega 43101:001:0366).  

 
Arvestada keskkonnaministri 09.07.20мр ƳŅŅruse nr 43 αbƿǳŘŜŘ ǎŀƭǾƪŀŜǾǳ ƪƻƴǎtruktsiooni, puurkaevu 
Ǿƿƛ -augu ehitusprojekti ja konstruktsiooni ning lammutamisŜ Ƨŀ ǸƳōerehitamise ehitusprojekti kohta, 
ǇǳǳǊƪŀŜǾǳ Ǿƿƛ -augu projekteerimise, rajamise, kasutuǎŜƭŜ ǾƿǘƳƛǎŜΣ ǸƳōŜǊŜƘƛǘŀƳƛǎŜΣ ƭŀƳƳǳǘŀƳƛǎe ja 
konserveerimise korra ning puurkaeǾǳ Ǿƿƛ -ŀǳƎǳ ŀǎǳƪƻƘŀ ƪƻƻǎƪƿƭŀǎtamise, ehitusloa ja kasutusloa 
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taotluste, ehitus-vƿi kasutusteatise, ǇǳǳǊƛƳƛǎǇŅeviku, salvkaevu ehitus-Ǿƿƛ ƪŀǎǳǘǳǎǘŜŀǘƛǎŜΣ ǇǳǳǊƪŀŜǾǳ Ǿƿƛ -
augu ja salvkaevu andmete keskkonnaregistrisse kandmiseks esitamƛǎŜ ƴƛƴƎ ǇǳǳǊƪŀŜǾǳ Ǿƿƛ -augu ja 
salvkaevu lammutamise teŀǘƛǎŜ ǾƻǊƳƛŘά ƴƿǳŜǘŜƎŀΦ 
VŀǎǘŀǾŀƭǘ ǾŜŜǎŜŀŘǳǎŜƭŜ Ϡ 187 lg 2 on veelƻŀ ƪƻƘǳǎǘǳǎΣ ƪǳƛ ǾƿŜǘŀƪǎŜ ǇƿƘƧŀǾŜǘǘ ǊƻƘƪŜƳ ƪǳƛ мрл ƪǳǳǇƳŜŜǘǊit 

ƪǳǳǎ Ǿƿƛ ǊƻƘƪŜƳ kui 10 kuupmeeǘǊƛǘ ǀǀǇŅŜǾŀǎΦ 

 
Planeeringu ala keskmine aǊǾŜǎǘǳǎƭƛƪ ǇŅŜǾŀƴŜ ǾŜŜǘarve antud planeeringu alal on 14,64m3/d . 

[ƛƛǘǳƳƛǎǸƘŜƴŘǳǎŜŘ elamutesse on planeeritud DN 25 maakraanidega. Liitumispunkti maakraanid 

paigutatakse 0,5...1,0 m kaugusele krundi piirist torustike koridori transpordimaa ja kinnistu piiri 

vahelisele haljasmaale, ƪƿǊǾǳti elamu kanalisatsiooni liitumispunkti kontrolltoruga.  

±ŅƭƛǎǾŜŜǘorustikud projekteerida PE PN 10 veetorudŜǎǘ ƴƛƴƎ ǘŅƘƛǎǘŀŘŀ ƳŅǊƪŜƪŀŀōƭƛƎŀΦ 

6.4.2. KANALISATSIOON 

Kogu planeeringu-alale kavandatav reovee vooluhulk vƿǊdub tarbevee vajadusele ja on arvutuslikult kuni 

14,64ƳшκŘΦ Moodustatavate kinnistute reoveed kanaliseerida isevoolselt tŅƴŀǾatorustikku. Iga ǸƪǎƛƪŜƭŀƳǳ 

kinnistu jaoks on ettŜ ƴŅƘǘǳŘ Ǹƪǎ ƭƛƛǘǳƳƛǎƪŀŜǾ q400 ning ridaelamute pugul iga ridaelamu boksi tarvis Ǹƪǎ 

liitumiskaev, mis ehitatakse teemaale ca 0,5-1m kaugusele krundi piirist. Kontroll- ja liitumiskaevud 

ehitatakse teleskoopsette suudmetega moodulkaevudena.  

Planeeringuga planeeritud reoveekanalisatsiooni reoveed juhitakse isevoolselt ja vajadusel planeeritud 

reovee pumpla baasil Inƴǳ ƳŀŀǸƪǎǳǎŜ ŘŜǘŀƛƭǇƭŀƴŜŜringuga (kehtestatud LŅŅƴŜ-Harju Vallavolikogu 

otsusega nr 10) planeeritud Isevoolsesse ǘŅƴŀvatorustikku, kus reoveed suubuvad planeeritud 

reoveepumplasse αPUMPLA 1ά, kust reoveed pumbatakse Tallinn-Rannamƿisa-Kloogaranna tee ŅŅǊes 

olevasse survekanalisatsiooni. Survetoruga liitumine ƳŅŅǊŀǘŀƪǎŜ projekteerimise ƪŅƛƎǳǎΦ 

«Ƙƛǎƪŀnalisatsiooni juhitava reovee koosseis peab vastama LŅŅƴŜ-Harju valla ǸƘisveevŅǊƎƛ Ƨŀ -

kanalisatsiooni kasutamise eeskirjale.  

Planeeringuga planeeritud pumpla kaitsevǀǀnd on 10m.  

Kanalisatsiooni ƭŀƘŜƴŘǳǎ ǘŅǇǎǳǎǘŀǘŀƪǎŜ ǇǊƻƧŜƪǘŜŜǊƛƳƛǎŜ ƪŅƛƎǳǎ. 

6.4.3. SADEMEVEED 

{ŀŘŜƳŜǾŜǘŜ ŅǊŀƧǳƘǘƛƳƛƴŜ planeeringu alal on planeeritud lahtiste kraavide kaudu. Sadeveed juhitakse 

ƳǀǀŘŀ ƻƭŜƳŀǎƻƭŜǾŀƛŘ Ƨŀ planeeritavaid kuivenduskraave ja kogutakse kokku krundile pos. nr 5 

planeeritud tiiki ning sealt edasi suunatakse YŜƛƭŀ ƧƿƪƪŜΣ Ƴis on kraavide eesvooluks. 

Iga planeeritud krundi piirini ulatub lahtise kraŀǾƛ ƭƿƛƪΣ kuhu saab sademevee ŅǊŀ ƧǳƘǘƛŘŀ 

vertikaalplaneerimise ŀōƛƭ Ǿƿƛ ƪŀǎǳǘŀdes kohalikku sajuvee kanalisatsiooni. ¢Ņƴŀvatelt juhitakse 

sademeveed kraavidesse nƿǾakraavide abil.  

Riigimaantee ja juurdepŅŅsutee ristmiku rekonstrueerimise projekti koosseisus tuleb Ǹle vaadata 

olemasoleva truubi tehniline seisukord ja kontrollida lŅbilaskevƿimet. Vƿimalusel truup rekonstrueerida 

vƿi asendada uuega projekteeritavale ristmikule sobivas asukohas. 

6.4.4. ¢¦[9¢lwW9±99 ±!w¦{¢¦{ W! ¢¦[9hI¦¢¦{bl¦59D 

Planeeritavate elamute maksimaalne ƪƿǊgus on 9m. Hoone maksimaalne korruselisus on 2. 

{ƛǎŜƳƛƴƛǎǘǊƛ ƳŅŅǊǳǎ ƴǊ мт αEhitisele ŜǎƛǘŀǘŀǾŀŘ ǘǳƭŜƻƘǳǘǳǎƴƿǳŘŜŘά lisa 1 alusel on detailplaneeringu alale 

planeeritud elamud koos abihoonetega I kasutusviisiga ehitised. HƻƻƴŜǘŜ ƭǳōŀǘǳŘ ǾŅƘƛƳ ǘǳƭŜǇǸǎƛǾǳǎƪƭŀǎǎ 

on TP-3 (lubatud TP-2 ja TP-1). 

 

HooƴŜǘŜ ǾŀƘŜƭƛƴŜ ƪǳƧŀ ƻƴ ƳŅŅǊŀǘǳŘ ǾŀǎǘŀǾŀƭǘ {ƛǎŜƳƛƴƛǎǘǊƛ ƳŅŅǊǳǎ ƴǊ мт αEhitisele esitatavad 
ǘǳƭŜƻƘǳǘǳǎƴƿǳŘŜŘά Ϡ ннΦ ¢ǳƭŜ ƭŜǾƛƪǳ ǘŀƪƛǎǘŀƳƛƴŜ 

  όмύ ¢ǳƭŜ ƭŜǾƛƳƛǎǘ ǘŜƛǎŜƭŜ ŜƘƛǘƛǎŜƭŜΣ ǾŅƭƧŀ ŀǊǾŀǘǳŘ ǇƛƛǊŘŜŀƛŀƭŜΣ ǇƻǎǘƛƭŜ Ƨŀ ƳǳǳƭŜ ǎŀǊƴŀǎŜƭŜΣ ǇŜŀō ǾŅƭǘƛƳŀ 

ƴƿnda, et oleks tagatud inimese elu ja tervise, vara ja keskkonna ohutus. 
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  (2) Hoonetevaheline ƪǳƧŀ ǇŜŀō ƻƭŜƳŀ ǾŅƘŜƳŀƭǘ ƪŀƘŜƪǎŀ ƳŜŜǘǊƛǘΦ Yǳƛ ƘƻƻƴŜǘŜǾŀƘŜƭƛƴŜ ƪǳƧŀ ƻƴ ǾŅƘŜƳ 

ƪǳƛ ƪŀƘŜƪǎŀ ƳŜŜǘǊƛǘΣ ǇƛƛǊŀǘŀƪǎŜ ǘǳƭŜ ƭŜǾƛƪǳǘ ŜƘƛǘǳǎƭƛƪŜ ŀōƛƴƿǳŘŜƎŀΦ YǳƧŀ ƴƿǳŜǘ ǊŀƪŜƴŘŀtakse ka 

rŀƧŀǘƛǎŜƭŜΣ ƪǳƛ ǊŀƧŀǘƛǎ ǾƿƛƳŀƭŘŀō tulelevikut. 

  όоύ IƻƻƴŜǘŜǾŀƘŜƭƛǎǘ ƪǳƧŀ ƳƿƿŘŜǘŀƪǎe ǸƭŘƧǳƘǳƭ ǾŅƭƛǎǎŜƛƴŀǎǘΦ Yǳƛ ǾŅƭƛǎǎŜƛƴŀǎǘ ƻƴ ǸƭŜ ǇƻƻƭŜ ƳŜŜǘǊƛ 

ǇƛƪƪǳǎŜƛŘ ŜŜƴŘǳǾŀƛŘ ǇƿƭŜǾƳŀǘŜǊƧŀƭƛǎǘ ƻǎƛΣ ƳƿƿŘŜǘŀƪǎŜ ƪǳƧŀ ǎŜƭƭŜ ƻǎŀ ǾŅƭƛǎǎŜǊǾŀǎǘΦ 

  όпύ YŅŜǎƻƭŜǾŀ ǇŀǊŀgrahvi ƭƿƛkes 2 nimetatud kuja arvestamiseƭ Ǿƿƛō ǸƘŜ ƪƛƴƴƛǎǘǳ ǇƛƛǊŜǎ ƭǳƎŜŘŀ ǸƘŜƪǎ 

hooneks hoonetekompleksi, kui sellised hooned on samast tuleohutusklassist. Kui selliste hoonete 

kogupindala on TP3-klassi hoonete puhul suurem kui 400 ruutmeetrit ning TP2- ja TP1-klassi hoonete 

puhul suurem kui 800 ruutmeetrit, siis peab tule levikut takistama ehitǳǎƭƛƪŜ ŀōƛƴƿǳŘŜƎŀΦ 

  (5) Naaberkinnistul paikneva I ƪŀǎǳǘǳǎǾƛƛǎƛƎŀ ǸƘŜ Ƨŀ ƪŀƘŜ ƪƻǊǘŜǊƛƎŀ ŜƭŀƳǳ ƴƛƴƎ ŀōƛƘƻƻƴŜ ǇǳƘǳƭΣ ƪǳƛ Ŝƛ 

ǸƭŜǘŀǘŀ ƭƿƛƪŜǎ п ŜǎƛǘŀǘǳŘ ǇƛƛǊǾŅŅǊǘǳǎƛΣ peab: 

  1) tuleƭŜǾƛƪ ƻƭŜƳŀ ǘŀƪƛǎǘŀǘǳŘ ǾŅƘŜmalt 60 minuti jooksul, kui kuja on alla nelja meetri; 

  2) ǘǳƭŜƭŜǾƛƪ ƻƭŜƳŀ ǘŀƪƛǎǘŀǘǳŘ ǾŅƘŜƳŀƭǘ ол minutit, kui kuja on neli kuni kaheksa meetrit. 

Tuleohutuskujad ja ehitiste tǳƭŜǇǸǎƛǾǳǎƪƭŀǎǎƛŘ ƳŅŅǊŀǘŀƪǎŜ ŜƘƛǘǳǎǇrojekti koosseisus igale konkreetsele 

ƘƻƻƴŜƭŜ Ǿƿƛ rajatisele. 

Vajalik tulŜƪǳǎǘǳǘǳǎǾŜǎƛ ƪǾŀǊǘŀƭƛ ǾŅƭƛǎŜƪǎ ǘǳƭŜƪǳǎǘǳǘǳǎŜƪǎ Q=10 l/s 3 tunni jooksul saadakse Innu 

ƳŀŀǸƪǎǳǎŜ ŘŜǘŀƛƭǇƭŀƴŜŜringu (kehtestatud LŅŅƴŜ-Harju Vallavolikogu otsusega nr 10) alale projekteeritud 

kolmeǎǘ ǘǳƭŜǘƿǊƧŜƘǸŘǊŀƴŘƛǎǘΣ Ƴƛǎ on veetrassi baasile ǇǊƻƧŜƪǘŜŜǊƛǘǳŘ tŀǊƎƛƳŜǘǎŀ ǘŜŜ [м ƳŀŀǸƪǎǳǎŜƭŜ ƴƛƴƎ 

ŘŜǘŀƛƭǇƭŀƴŜŜǊƛƴƎǳ ŀƭŀƭŜ ǇƭŀƴŜŜǊƛǘǳŘ ƪŀƘŜǎǘ ǘŅƛŜƴŘŀǾŀǎǘ ǘǳƭŜǘƿǊƧŜƘǸŘǊŀƴŘƛǎǘΦ 

tŅŅǎǘŜƳŜŜǎƪonnale on tagatud pŅŅǎǘŜǘǀǀŘŜ ǘŜƎŜƳƛǎŜƪǎ ǇƛƛǎŀǾ ƧǳǳǊŘŜǇŅŅǎ tulekahju kustutamiseks 

ettŜƴŅƘǘǳŘ ǇŅŅǎǘŜǾŀƘŜƴŘƛǘŜga. 

6.4.5. ELEKTIVARUSTUS 

Kavandatav elektrivarustus tagatakse Elektrilevi O« ǎƿƭƳƛǘava liitumislepinguga vastavalt Elektrilevi h« 

ǾŅƭƧŀǎǘŀǘǳŘ ǘŜƘnilistele tingimustele nr 369817 09.03.2021. 

Detailplaneeringuga on etǘŜ ƴŅƘǘǳŘ ƪaabeliinide trassid, nende servituudi alad ning planeeritavate 

transiit- ja liitumiskilpide asukohad. Planeeritud kruntide toide on planeeritud Innǳ ƳŀŀǸƪǎǳǎŜ 

detailplaneeringus planeeritud alajaamade toitele. Olemasoleva 0.4 k± ƿƘǳƭiini toide tƿstetakse ringi Innu 

ƳŀŀǸƪǎǳǎŜ ŘŜǘŀƛƭǇƭŀƴŜŜǊƛƴƎǳǎ ǇƭŀƴŜŜǊƛǘǳŘ ŀƭŀƧŀŀƳŀle AJ 2. Planeeritavate transiit- ja liitumiskilpide 

ŀǎǳƪƻƘŀŘ ǘŅpsustatakse tehnilise pǊƻƧŜƪǘƛ ƪŅƛƎǳǎΦ 

Kehtestatud detailplaneeringu olemasolul elektrienergia saamiseks tuleb esitada liiǘǳƳƛǎǘŀƻǘƭǳǎΣ ǎƿƭƳƛŘŀ 

ƭƛƛǘǳƳƛǎƭŜǇƛƴƎ Ƨŀ ǘŀǎǳŘŀ ƭƛƛǘǳƳƛǎǘŀǎǳΦ [ŜǇƛƴƎǳ ǎƿƭƳƛƳƛǎŜƪǎ ǇǀǀǊŘǳŘŀ 9ƭŜƪǘǊƛƭŜǾƛ h« ǇƻƻƭŜΦ [ƛƛǘǳƳƛǎƭŜǇƛƴƎǳ 

ǎƿƭƳƛƳƛǎŜƪǎ ǘǳƭŜō 9ƭŜƪǘǊƛƭŜǾƛ h«-le esitada moodustatud kinnistute aadressid. 

6.4.6. V&[L{±![D¦{¢¦{ 

¢ŅƴŀǾŀǾŀƭƎǳǎǘǳǎes kasutatakse reeglina LED-mooduliga valgusteid. Valgustid paigaldatakse 8m kƿrgustele 

metallmastidele. ±ŅƭƛǎǾŀƭƎǳǎǘǳǎƭƛinid ehitatakse kaabelliinidena pinnasesse. ¢ŅƴŀǾŀǾŀƭƎǳǎǘǳǎŜ toiteks 

paigaldataksŜ ǘŅƴŀǾŀvalgustuse jaotuskapp toitega planeeritavast Inno alajaamast. ¢Ņnavavalgustust 

juhitakse loomuliku valgustǳƎŜǾǳǎŜ ƧŅǊƎƛΣ kasutades valgustundlikku elemendina fotoreleed. 

¢ŅƴŀǾŀvalgustus ehitatakse vŅlja koos teedega ala arendaja vahenditega. ¢ŅƴŀǾŀ valgustus tuleb 

projekteerida ja vŅlja ehitada kƿiki norme ja eeskirju jŅrgides, et oleks vƿimalik anda teevalgustusfirma 

hooldamisele. 

6.4.7. TELEKOMMUNIKATSIOON 

Planeeringualale on planeeritud 41 perspektiivset telekommunikatsiooni abonenti. Telekommunikatsiooni 

abonendi all on mƿeldud kas telefoni-, andmeside-, vƿi nende Ǹhisliini. Kui kasutada nŅiteks Eesti 

Telekomi kolmikpaketti, saab Ǹhe telekommunikatsiooni liini kaudu lahendada ka TV-programmide 

vastuvƿtu. Vastavalt Telekommunikatsiooniseadusele on operaatori valik vaba, kuid peab arvestama, et 
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operaatorid (teenusepakkujad) kasutavad erinevaid edastussǸsteeme, mistƿttu mƿne operaatori 

teenustega liitumine vƿib osutuda tunduvalt kallimaks kui teisega.  

Telekommunikatsioonialased tehnilised tingimused on nr 35145366, mis on koostati 07.05.2021 ning on 

kehtivad kuni 06.05.2022 

SideǸhenduspunktiks on sidekaev F52S45-K02 Klooga mnt ŅŅres. Sidekanalisatsiooni ƴƿǳǘŀǾ ǎǸƎŀǾǳǎ 

pinnases 0,7m, teekatete all 1m. {ƿƛŘǳǘŜŜ alla ƴŅƘŀ ette A kategooria torusid seinapaksusega 4,8mm. 

 

Planeeringus on reserveeritud maa-alad kaablikanalisatsioonitrŀǎǎƛŘŜ ŜƘƛǘŀƳƛǎŜƪǎ ƴƛƴƎ ƳŅŅǊŀǘǳŘ 

servituǳŘƛŘ ǾƿǊƪǳŘŜ ŜƪǎǇƭǳŀǘŜŜǊimiseks. Planeeritava ala sisesed kaabelsiŘŜƭƛƛƴƛŘ ƪǳƭƎŜǾŀŘ ƪƿƛƪƛŘŜ 

planeeritud objektideni. Sidekaablite jaotamiseks kasutatakse vŅƛƪŜǎŜ ƳŀƘǳƎŀ ǘelefonikappe ehk nn 

piilareid. Sidekanalitrassi rajajaks on detailplaneeringu arendaja. Ehitusprojektis tuleb tŅpsustada 

sidevajadust, taotleda konkreetsed tehnilised tingimused Telia Eestilt Ǿƿi Eesti Lairiba Arenduse 

Sihtasutuselt ja tŅita seal toodud nƿuded. Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutuse volitatud asutus on 

Connecto Eesti AS. 

6.4.8. SOOJAVARUSTUS 

Soojavarustus planeeritaval alal lahendatakse individuaalƪǸtte baasil. Selleks Ǿƿƛb kasutada, kas 

eleƪǘǊƛƪǸǘŜt, pŜƭƭŜǘƛƪǸǘet, ƎŀŀǎƛƪǸǘŜǘΣ ƿƘƪ-vesisoojuspumpaΣ ǇŅƛƪǎŜǇŀƴŜŜƭe vms. EesmŅǊgiga kasutada 

Ǿƿƛmalikult keskkonnasƿōǊŀƭƛƪƪǳ ƴƛƴg madalate kasutamis- ja hoolduskuludeƎŀ ƪǸǘǘŜǎǸǎteeme.  

Tehnoseadmed (soojuspumbad, kliimaseadmed, ventilatsioon jms) valida ja paigutada selliselt, et 

ƳǸǊŀǘŀǎŜƳŜŘ vastaksid nii planeeritaval elamualal kui ka tŜƛǎǘŜƭ ƭŅƘŜŘǳsǎŜ ƧŅŅǾatel elamualadel KeM 

ƳŅŅǊǳǎŜ ƴǊ тм ƭƛǎŀǎ м II kategooria alale kehtestatuŘ ǘǀǀǎǘǳǎƳǸǊŀ ǎƛƘtvŅŅǊǘǳǎtele. 

Elamumaa kruntidele Ǿƿib soojavarustuseks rajada soojuspuurauke. 

SooƧǳǎǇǳǳǊŀǳƪ ƻƴ Ǿƿimalik puurida majast 2m kaugusele, krundi piirist 5m. Soojuspuuraukude vahe on 

min 10m. Puuraugud on lubatud antud piirkonnas rajada 55m ǎǸƎavusega ja 200mч erŀƳǳ ƪǸttevajaduse 

katmiseks on vaja puurida 4 puurauku. 

Rajatavad soojuspuuraugud on kinnise ǎǸsteeƳƛƎŜΣ Ƴƛǎǘƿttu puudub puuraugu hooldusala. 

Maasoojuspuuraukude projekteerimisel ƭŅƘǘǳda ƧŅǊƎƳƛǎǘŜǎǘ ǎŜŀŘǳǎŀƴdlikest aktidest: 

¶ Veeseadusц (Ǿŀǎǘǳ Ǿƿetud 30.01.2019). 

¶ Ehitusseadustikц (vastu ǾƿŜǘǳŘ 11.02.2015.a., viimati muudetud 01.10.2019.a.). 

¶ Keskkonnaministrƛ ƳŅŅǊǳǎ nǊΦ по άbƿǳŘŜŘ ǎŀƭǾƪŀŜǾǳ ƪƻnstruktsiooni, puurkaevu Ǿƿi -augu 

ehitusprojekti ja konstruktsiooni ning lammutamise ja ǸƳōŜǊŜƘƛǘŀmise ehitusprojekti kohta, 

ǇǳǳǊƪŀŜǾǳ Ǿƿƛ -augu projekteerimise, rajamise, kasutusele ǾƿǘƳƛǎŜΣ ǸƳberehitamise, 

lammutamise ja konserveerimise korra ning puurkaevu Ǿƿƛ -augu asukoha koosƪƿƭŀǎtamise, 

ehitusloa ja kasutusloa taotluste, ŜƘƛǘǳǎǾƿi kasutusteatise, puurimƛǎǇŅŜǾƛƪǳ, salvkaevu ehitus- Ǿƿƛ 

kasutusteatise, ǇǳǳǊƪŀŜǾǳ Ǿƿƛ -augu ja salvkaevu andmete keskkonnaregistrisse kandmiseks 

eǎƛǘŀƳƛǎŜ ƴƛƴƎ ǇǳǳǊƪŀŜǾǳ Ǿƿi -augu ja salvkaevu lammutamise teaǘƛǎŜ ǾƻǊƳƛŘΦά όǾŀǎǘǳ ǾƿŜǘǳŘ 

09.07.2015.a.). 

Rajatavad puuraugud όƳŀŀƪǸǘe) ei tohi ulatuks ordoviitsiumi horisondƛǎǘ ǎǸƎavamale ning rajatavad 

puuraugud Ŝƛ ǇƿƘƧustaƪǎ ƻƘǘǳ ǇƿƘƧŀǾeele. 

Rajatava hoone soojavarustus sǸsteemide vŅljaehitamine tuleb mŅŅrata hoone projektiga. 
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7. HALJASTUS JA KESKKONNAKAITSELISED !.Lbl¦5 

Hoonetest, teedest ja parklatest vabad pinnad tuleb haljastada. Puude istutamisel tuleb ƧŅǊgida 

tehnovƿǊƪǳŘŜǎǘ ǘǳƭŜƴŜǾŀƛd kujasid. Kuna transpordimaal paiknevaŘ ƪƿƛƪ ǘŜƘƴƻǾƿǊƎǳŘ haljasribal, siis 

ƪƿrghaljastuse rajamine sinna poƭŜ Ǿƿimalik. Harjasribad katta muruga.  

 

Olemasolevast kƿrghaljastusest sailitatakse maksimaalselt suuremad ja vŅŅrtuslikumad puud. Viiakse lŅbi 

haljastuse saneerimine vastavalt allpooltoodud soovitustele. 

ω Alal tuleb sanitaarraide kŅigus eemaldada haljastusliku vŅŅrtuse kaotanud ja kuivanud isendid. 

Haljastuslikult vŅhevŅŅrtuslikud puittaimed vƿib likvideerida. Oluline on neid likvideerida nendes 

kohtades, kus puud kasvavad tihedamalt koos ning vŅhevŅŅrtuslike puittaimede likvideerimine 

annaks vŅŅrtuslikematele puudele rohkem kasvuruumi ja valgust. 

ω Oluline on alal kasvavad puistud hoonestatud kruntidel sŅilitada ning muuta atraktiivsemaks. 

Selleks tuleks puistutest eemaldada suurem osa teise rinde moodustavaid puittaimi, samuti 

suuremate vigastustega vƿi otseste kuivamistunnustega vƿi vŅikesed, iberikud puud ning alles jŅtta 

tervemad ja suurema vƿraga puud. Teha puude regulaarset vƿǊŀŘŜ ƘƻƻƭŘǳǎƭƿƛƪǳǎǘΣ ǎŀŀƎƛŘŜǎ ŅǊŀ 

kuivanud oksad. 

ω Ehitusƿigusega kruntidel mistahes kaevetǀǀde teostamisel tuleb kindlasti arvestada alles jŅetava 

puu juurte ulatusega, et neid mitte vigastada.  

ω Uusi puittaimi vƿiks istutada planeeritava ala ǇƿƘƧŀpoolsetele kruntidele ning kavandatud 

haljasalale laste mŅnguvŅljaku juurde ja teistele aladele kohtadesse, kus on vŅhe puid ning piisavalt 

valgust, kasvuruumi. Rajada ƪƿǊƎƘŀƭƧŀstust maŀƴǘŜŜŅŅǊǎŜƭŜ ŀƭŀƭŜ όƳƛƴ 20m kaugusele maanteest) 

liƛƪƭǳǎƳǸǊŀ Ƨŀ ǎŀŀǘŜǘŀseme ǾŅƘŜƴŘŀƳƛǎŜƪǎΦ 

¦ǳŜ ƪƿǊƎƘŀƭƧŀstuse rajamiseks on soovitav kasutada: 

OKASPUUD: 

ƪŜŜǊŘƳŅƴŘ όPinus contorta) 

serbia kuusk (Picea omorika) 

LEHTPUUD 

ƳŅgivaher (Acer pseudoplatanus) 

harilik vaher ja tema vormid (Acer platanoides) 

harilik pihlakas ja tema vormid (Sorbus aucuparia) 

Kuivematel paealadel -poopuu (Sorbus intermedia ), 

viirpuud (Crataegus sp.) jt. 

harilik sarapuud (Corylus avellana) jt. 

Keskkonnakaitse ŀōƛƴƿǳde alus: {ŅŅstva arŜƴƎǳ ǎŜŀŘǳǎ Ϡ 3 

Eesti Vabariigi pƿƘƛǎeaduse jŅǊƎƛ ƻƴ ƛƎŀǸƪǎ ƪƻƘǳǎǘŀǘǳŘ ǎŅŅstma elu- ja looduskeskkonda ning hoiduma 

sellele kahju tekitamast. LooduskeǎƪƪƻƴŘ ƻƴ ǊŜǎǎǳǊǎƛƪǎΣ ƳƛŘŀ ǘǳƭŜō ƪŀǎǳǘŀŘŀ ƭŅōƛƳƿŜƭŘǳƭǘ Ƨŀ ǎŅŅǎǘǾŀƭǘΦ 

Kinni pidada kehtestatud kaitseǾǀǀnditest ja kujadest. 

Ehituste alla jŅŅǾ kasvupinnas tuleb koorida eraldi ja kasutada samal ehitusel haljastŀƳƛǎŜƪǎΦ «ƭŜ ƧŅŅǾŀ 

kasvupinnase Ǿƿƛ ŀƴŘŀ ǸƭŜ ƪŅƛǘƭŜƳƛǎŜƪǎ ǾŀǎǘŀǾŀƭŜ ƧŅŅǘƳŜƭǳōŀ ƻƳŀǾŀƭŜ ƧŅŅǘƳŜƪŅƛǘƭǳǎŜǘǘŜǾƿǘǘŜƭŜΦ 

ω MǳƭƭŀǘǀǀŘŜ ƪŅigus tuleb tagada alles ƧŅŅǾŀǘŜ ǇǳǳŘŜ Ǹmbruses olemasoleva maapinna kƿǊƎǳǎŀǊǾǳŘŜ 

ǎŅƛƭƛƳƛƴŜΣ ƭŅƘƛǸƳbrusŜ ƳŀŀǇƛƴƴŀ ǘŅƛǘƳƛǎŜƭ ƪŀǎǳǘada pinnase ƿƘǳǘŀƳƛǎŜ Ǿƿǘǘeid (dreenimine). 

ω IƻƻƴŜǘŜ ǇǊƻƧŜƪǘŜŜǊƛƳƛǎŜƭ ǘǳƭŜō ǘŅƘŜƭŜǇŀƴǳ ǇǀǀǊŀǘŀ ŜƴŜǊƎƛŀ ǎŅŅǎǘƳƛǎŜle ja selle lokaalsele 

tootmisele. HoonŜǘŜ ƪǸǘƳƛǎŜƭ ƪŀsutada keskkonnŀǎƿbralikumaid ƪǸǘǘŜǾƛƛǎŜΥ ǇǳǳƪǸǘŜΣ ǇŜƭƭŜtikǸǘŜΣ 

ƳŀŀƪǸǘŜΣ ǇŅƛƪŜǎŜŜƴŜǊƎƛŀƭ ƪǸǘŜΣ ŜƭŜƪǘǊƛƪǸǘŜΦ Euroopa Parlamendi ja ƴƿǳƪƻgu direktiiv 2010/31/EL 

ƘƻƻƴŜǘŜ ŜƴŜǊƎƛŀǘƿƘǳǎǳǎŜ ƪƻƘǘŀ ǸǘƭŜōΣ Ŝǘ ǇŅǊast 31.12.2020 peavad kƿƛƪ ǳǳǎŜƘitised olema 

liginullenergiahooned. Vastavalt direktiivile on Eesti kehtestanud liginǳƭƭŜƴŜǊƎƛŀ ǎǘŀƴŘŀǊŘƛ ƴƿǳŘŜd 

valitsuse ƳŅŅǊǳǎŜƎŀ ƴǊ 68 EnergiatƿƘǳǎǳǎŜ ƳƛƛƴƛƳǳƳƴƿǳŘŜŘ ό±ŀōŀǊƛƛƎƛ Ǿŀƭƛǘǎǳǎ олΦлуΦнлмнύ 
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WŅŅǘƳŜŘΦ  

WŅŅǘƳŜŘ ǘǳƭŜō koguda liigiti vastavatesse kinnistesse konteineritesse ning korraldadŀ ƴŜƴŘŜ ŅǊŀ ǾŜŘǳΦ 

Soovitatavalt varjata ƪƻƴǘŜƛƴŜǊŜƛŘ ǾŀǊƛǎŜƛƴŀ Ǿƿƛ Ƙaljastuse abil nii, et see jŅŅƪǎ ŜƭŀƴƛƪŜƭŜ Ƨŀ ƪǸlastajatele 

ƳŅǊƪŀƳŀǘǳƪǎΦ YƻƴǘŜƛƴŜǊƛǘŜ ƪƻƘǘ ƳŅŅǊŀǘŀƪǎŜ ƘƻƻƴŜ ŜƘƛǘǳǎǇǊƻƧektis. WŅŅǘmete kogumine lahendatakse 

ǾŀǎǘŀǾǳǎŜǎ WŅŅǘƳŜǎŜŀŘǳǎŜƎa ja [ŅŅƴŜ-Harju Ǿŀƭƭŀ ƧŅŅǘƳŜƘƻƻƭŘǳǎŜŜǎƪƛǊƧŀdega. Bioloogiliselt lagunevad 

ƪǀǀƎƛƧŅŅǘƳŜŘ ǘǳƭŜō ƪƻƳǇƻǎǘƛŘa oma kinnistul asuvŀǎ ƪƛƴƴƛǎŜǎ ƪƻƳǇƻǎǘǊƛǎ Ǿƿƛ ƪŀǎǳǘŀŘŀ ŜǊŀƭŘƛ ōƛƻƧŅŅǘƳŜǘŜ 

konteinerit.  

 

TŅǇǎŜƳŀƭǘ ƭahendada krundi haljastusΣ ǇŀǊƪƛƳƛƴŜΣ ǇƛƛǊŘŜŘΣ ǇǊǸƎƛǘǸƴƴƛŘŜ paigaldus jne. hoone ja haljastuse 

projekti mahus. Detailplaneeringu joonƛǎŜƭ ƻƴ ƴŅƛŘŀǘǳŘ ǇǊǸƎƛkonteineri soovituslik asukoht. 

YǳƴƎƭŀ ƳŜǘǎ н ƪŀǘŀǎǘǊƛǸƪǎǳǎŜ ŘŜǘŀƛƭǇƭŀƴŜŜǊƛƴƎǳƎŀ ŜƭƭǳǾƛƛƳisega kaasnev tegevus ei kuulu KeHJS Ϡ с ƭƿƛƪŜǎ 

м ǎŅǘŜǎǘŀǘǳŘ ƻƭǳlise keskkonƴŀƳƿƧǳƎŀ ǘŜƎŜǾǳǎŜ Ƙǳƭƪŀ ja keskkonƴŀƳƿƧǳ strateegiline hindamise 

algatamine ei ole vajalik ƧŅǊƎmistel ǇƿƘƧǳǎǘŜl: 

- detailplaneeringuga kavandatav ehitustegevus piƴƴŀǎŜƭŜ Ƨŀ ǇƿƘƧŀǾŜŜƭe reostusohtu ei kujuta, kuna 

kƿƛƪ Ƴajandus-reoveed juhitakse isevoolselt reoveekanalisatsiooni. 

- detailplaneeringu realiseerimine ei avalda ƴŜƎŀǘƛƛǾǎŜǘ ƳƿƧǳ ƪŀƛǘsealustele looduǎŜ Ǹƪǎƛƪƻbjektidele, 

kaitsealadele ja bŀǘǳǊŀ нллл ǾƿǊƎǳǎǘƛƪǳ ŀƭŀŘŜƭŜ; 

- kavandatav tegevus ei kahjusta kultuuripŅǊŀƴŘit, inimese tervist, heaolu ega vara. Tegevusega ei 

kaasne olemasoleva liiƪƭǳǎƪƻƻǊƳǳǎŜΣ ƳǸǊŀǘŀǎŜƳŜ Ƨŀ ƿƘusaaste olulist suurenemisǘ ƴƛƴƎ ǘŅƛŜndavate 

Ǹlenormatiivsete saastetasemete esinemist; 

- ŀƭŀƭ Ƨŀ ǎŜƭƭŜ ƭŅƘƛǸƳōǊǳǎŜǎ Ŝi ole tuvastatud asjaolusid, mis seaks piiranguid kavandatavale 

maakasutusŜƭŜ Ǿƿƛ ƳŀƧŀƴŘǳǎǘŜƎŜǾǳǎŜƭŜΤ 

- kavandatava tegevusega ei kaasne oluliǎŜƭ ƳŅŅǊŀƭ ǎƻƻƧǳǎŜΣ ƪiirguse, valgusreostuse ega inimese 

ƭƿƘƴŀǘŀƧǳ ǸƭŜǘŀǾŀ ŜōŀƳŜŜƭŘƛǾŀ ƭƿƘƴŀƘŅƛǊƛƴƎǳ ǘŜƪŜǘΦ  

aƿƴƛƴƎaid paratamatuid ajutisi ebamugavusi όǘƻƭƳΣ ƳǸǊŀΣ ǾƛōǊŀǘǎƛƻƻƴΣ ŜƘitusmaterjalide vedu jne) on 

kindlasti oodata elamu, tee ja tehnƻǾƿǊkude ehƛǘŀƳƛǎŜ ŀƧŀƭΦ Yƿƛƪ ŜƘƛtustǀǀŘ ǇŜŀǾŀŘ ǘoimuma aga 

konkreetse projekti ŀƭǳǎŜƭ ƴƛƴƎ ǘǀǀŘŜ ƪŅƛƎǳǎ ǘǳƭŜō ƪƛƴƴƛ ǇƛŘŀŘŀ ƪŜƘtiǾŀǘŜǎǘ ǘǀǀƻƘǳtuse, tuƭŜǘƿǊje- ja 

tŜǊǾƛǎŜƪŀƛǘǎŜƴƿǳŜǘŜǎǘΦ bŜƎŀǘƛƛvsete kŜǎƪƪƻƴƴŀƳƿƧǳŘŜ ǾŅƭǘƛƳƛǎŜƭ ƻƴ ƻƭuline, et ehitusstaadiumis ning 

hoone ja rajatiste ekspluatatsioonil tagataƪǎŜ ƪƿƛƪidest kehtivatest keskkonnakaitselistŜǎǘ ƴƿǳŜǘŜǎǘ Ƨŀ 

headest tavadest kinnipidamine, samuti jŅǊƎƛǘakse rangelt detailplaneeringus kindlŀƪǎ ƳŅŅratud tingimusi. 

8. AUTOLIIKLUS9{¢ tlIW¦{¢!¢¦5 a«w!Σ ±L.w!¢{LhhbΣ lHUSAASTE. 

Autoli iklusŜǎǘ ǇƿƘƧǳǎǘŀǘǳŘ ƳǸra 

AǳǘƻǘǊŀƴǎǇƻǊŘƛ ƴŅƻƭ ƻƴ ǘegeƳƛǎǘ ƪǸƭƭŀƭtki suure saasteallikaga, mis avaƭŘŀō ƳƿƧǳ ƴii inimesele kui 

loodusele. Vastavalt Eesti keskkonnastrateegiale ƳƿƧutab transport keskkonda ƧŅrgmiselt: 

× ǎŀŀǎǘŀō ƿƘƪǳ Ƨŀ ŜƳƛǘŜŜǊƛb globaalset kliimamuutǳǎǘ Ǉƿhjustavaid aineid;  

× ǎŀŀǎǘŀō ǘŜŜŅŅǊǎŜǘ Ǉinnast ja vett raskemetallide ning naftasaadustega, aga ka olmŜƧŅŅǘƳŜǘŜƎŀΤ  

× liiklusƿƴƴetuste korral ohustab keskkonda naftasaaduste ning teistŜΣ ǎƘΦ ƳǸrgiste ja muude 

ohtlike ainetega;  

× ohustab elustiku mitmekesisust ƴƛƴƎ ƳƿƧǳǘŀō looƳŀŘŜ ŜƭǳǘƛƴƎƛƳǳǎƛ όǊŅƴŘeteŜŘŜ ǘƿƪŜǎǘŀmine).  

× tekitŀō ǘƻƭƳǳΣ ƳǸǊŀ ja vibratsiooni. 

Mis ƻƴ ƳǸǊŀΚ Teaduslikult vŅƭƧŜƴŘǳŘŜǎ ƻƴ ƳǸǊŀ ŜǊƛ ǎŀƎeduse ja intensiivsusega helivƿƴƎŜǘŜ ƪƻgumΦ aǸǊŀ 

kahjustav toime oleneb heli intensiivsusest (dB) ehk valjusest, sageduseǎǘ όIȊύΣ ƳǸǊŀ ƪŜǎǘǳǎŜǎǘ ja jaotusest 

όƳǸǊŀŜƪǎǇƻsitǎƛƻƻƴ ǘǸǸǇƛƭƛǎe ǘǀǀǇŅŜǾŀ Ƨƻƻƪǎǳl), kumulatiivsest ƳǸǊŀekspositsioonist (pikema aja kestel).  

Keskkonnaministri 16.1нΦнлмс ƳŅŅǊǳs nr 71 α±ŅƭƛǎƿƘǳǎ ƭŜǾƛǾŀ ƳǸǊŀ ƴƻǊmtasemŜŘ Ƨŀ ƳǸrataseme 

ƳƿƿǘƳƛǎŜΣ ƳŅŅǊŀƳƛǎe ja ƘƛƴŘŀƳƛǎŜ ƳŜŜǘƻŘƛŘά ǎŅtesǘŀō ƳǸǊŀ ƴƻrmtasemed. aǸra normtasemete 




